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شاخص کل بورس هفته گذشته را با رشد 3.5 درصدی معادل 51 هزار واحد به پایان 
برد.طی 4 جلسه معاملاتی هفته قبل شاخص هم وزن رشد 1.5 درصدی را تجربه کرد. 
برآیند تغییرات شاخص کل و هم وزن نشان از توجه بیشتر به صنایع بزرگ و شاخص ساز 

در هفته قبل دارد.
چهارشــنبه، 14 مهر ماه، علی صالح آبادی به عنوان رئیس کل جدید بانک مرکزی 
منصوب شد. صالح آبادی پیش از این در سال 84 تا 93 سمت ریاست سازمان بورس را 
در کارنامه داشته است. همزمان با انتشار خبر این انتصاب نرخ دلار به زیر مرز 28 هزار 

تومانی بازگشت و آخرین معاملات هفته را نیز زیر این سطح ثبت کرد.
در بازار جهانی قیمت نفت، گاز و زغالســنگ به رشد خود ادامه دادند. اگر چه روند 

قیمت گاز در روزهای انتهایی هفته معکوس شد. علت آن نیز اعلام آمادگی پوتین برای 
رفع کسری گاز اروپا بود.در آخرین معاملات این هفته بازار جهانی قیمت هر بشکه نفت 
برنت به 82.5 دلار رســید و نفت تگزاس که تا بالاتر از 80 دلار نیز پیشروی کرده بود 
نهایتا در سطح 79.6 این هفته را به پایان برد.فلزات اساسی نیز هفته پرنوسانی را تجربه 
کردنــد. مس با 9350، روی بــا 3165 و آلومینیوم با 2961 دلار به ازای هر تن به کار 

خود پایان دادند. قیمت روی شب گذشته با رشد 106 دلاری به سقف 3 ساله رسید.
قیمــت متانــول CFR چیــن در قراردادهــای آتــی بــه 476 دلار رســید و اوره 
 فــوب خاورمیانــه تــا 715 دلار در هــر تن صعــود کرده اســت )آخریــن آپدیت 

مربوط به 7 اوکتوبر است(.

 کمک استارت آپ ها به 
توسعه کشاورزی؟

شرایط پیش فروش 
خودرو تغییر کرد

چهارمی آسیا را سال ها 
فراموش نمی کنیم

اولین واکسن مالاریا در 
جهان تایید شد

وقتی رقابت کشورها در جذب سرمایه  و صادرات و انتقال فناوری و چنین 
موضوعاتی مهم ترین اولویت های سیاست خارجی کشورهاست، برند کشورها 

اهمیت پیدا می کند.
سال هاســت فعالان اقتصادی از حاکمیت می خواهند که منافع اقتصادی 
کشور را در اولویت سیاست خارجی قرار دهد و متاسفانه تنها واکنش دولت به 
این مطالبه، اضافه کردن معاونت اقتصادی به ساختار وزارت خارجه بوده است.

این کار به فربه تر شدن بوروکراسی ناکارآمد این وزارتخانه و سفارت  خانه ها 
منجر شــده است. بدیهی است که چنین سیاستی فراتر از اختیارات وزارت 
خارجه و حتی دولت است و در سطوح بالاتری باید در این باره تصمیم گرفته 
شود. اما این روزها که ارکان حاکمیت یک دستی خوبی دارند، شاید فرصت 
مناسبی باشد که نقش منافع اقتصادی کشور در سیاست خارجی ایران بازنگری 
شود. واضح است که این یک تصمیم تک بعدی و با تبعات محدود نیست و به 

همین دلیل در زمره تصمیمات سخت سیاستگذاری قرار می گیرد.
یکی از وجوه تاثیر اقتصاد بر سیاســت خارجی مساله »برند ایران« است. 
واژه برند در صنعت بازاریابی و تبلیغات به معنای تصویری است که در ذهن 
مشتریان و ذی نفعان یک نام تجاری خاص اعم از سرویس یا کالا یا کمپانی، 
شکل گرفته است. هر برندی احساسات و انگاره های خاصی را در ذهن افراد 
تداعی می کند و شرکت ها تلاش می کنند برند خود را طوری بسازند که این 
تداعی ها به فروش بیشــتر و استقبال گسترده تر در بازار کمک کند. طبیعی 
است تداعیات یک برند صرفا نتیجه تبلیغات نیست و تجربه استفاده و مواجهه 

با آن محصول نقش پررنگی در کیفیت یک برند دارد.
کشورها هم برند دارند. وقتی رقابت کشورها در جذب سرمایه  و صادرات 
و انتقال فناوری و چنین موضوعاتی مهم ترین اولویت های سیاست خارجی 
کشورهاســت، طبعا برند کشورها اهمیت پیدا می کند. اغلب دولت ها تلاش 
می کنند تصویری که از کشورشان در ذهن مردم و نهادهای خصوصی و دولتی 
کشورهای دیگر و همین طور نهادهای بین المللی وجود دارد، در خدمت منافع 
اقتصادی آنها باشــد. برای کشورها بسیار مهم است که شنیدن نام آنها چه 
احساسات و تصاویر و قضاوت هایی را در ذهن مردم جهان تداعی می کند؛ چون 
همین تداعی هاست که زمینه را برای همکاری های اقتصادی و خوش بینی به 

نتایج آن یا احیانا بدبینی و ناامیدی فراهم می کند.
هر دولتی باید تصمیم بگیرد که ترجیح می دهد برند کشــورش یادآور و 
تداعی کننده چه قضاوت ها و احساساتی باشد و بعد برای ساختن آن برند تلاش 
کند. این کار البته اصلا ساده نیست؛ به ویژه که برند هر کشوری یک سابقه 
تاریخی هم دارد و به این راحتی ها نمی شود آن سابقه را تغییر داد. مثلا هنوز 
که هنوز است برند آلمان تداعی کننده جنگ  و کشتار است. یا مثلا کشورهای 
عربی حاشیه جنوبی خلیج فارس میلیاردها دلار هزینه می کنند که برند خود 
را از جوامع بسته و بدوی به جوامع مدرن و بلندپرواز تغییر دهند؛ ولی ناتوانی 
آنها در تغییر ســاختار سیاسی و گیرافتادن در مناسبات قبیله ای باعث شده 

است فساد و ولخرجی و خویشاوندسالاری به تداعیات برند آنها اضافه شود.
سوئیس سال هاســت تلاش کرده برند این کشور تداعی کننده بی طرفی 
سیاســی و ثبات و امنیت باشــد؛ اما در عین حال نام سوئیس تداعی کننده 
سهل  گیری در مبارزه با فساد پولی و مالی هم هست. چین هم در چند دهه 
اخیر تلاش کرده است از برند خود تا حد ممکن ایدئولوژی زدایی کند تا آدم ها 
با شنیدن نام چین به جای آنکه یاد انقلاب مائوئیستی و انبوه توده های گرسنه 
بیفتند، به یاد کارگران ســخت کوش و ارزان چینی و عمل گرایی اقتصادی و 
ثبات بیفتند. برای بهبود برند یک کشور باید برنامه بلندمدت داشت و برای 

اجرای آن باید تلاش کرد.
یکــی از مهم ترین کارکردهایی که برجام داشــت، بهبود برند ایران بود. 
شاید خیلی ها فکر کنند که برجام صرفا یک قرارداد فنی و حقوقی در زمینه 
مسائل هسته ای و تحریم های مرتبط با آن بود، برجام این بود؛ اما فقط این 
نبــود. فرآیند مذاکرات منجر بــه برجام و نتیجه نهایی آن یکی از مهم ترین 
کارکردهایی که داشت بازسازی برند ایران بود. مجال ورود به جزئیات نیست؛ 
اما برخورد عمل گرایانه و مبتنی بر گفت وگویی که ایران در مذاکرات برجام از 
خود نشان داد و تصویر مقتدر اما منعطفی که از دولت ایران ایجاد شد، نقش 
بسیار مهمی در بازسازی تصویر ایران در مناسبات اقتصادی ایفا کرد. بسیاری 
از شرکت ها و موسساتی که بلافاصله بعد از برجام مراوده اقتصادی با ایران را 
آغاز کردند، در اصل تحت تاثیر این بازســازی برند )Rebranding( ایران بود 
که وارد تعامل با ما شدند وگرنه که برجام فی نفسه تاثیر فوری و کوتاه مدت در 
شرایط تحریم ها نداشت.این روزها که دولت جدید سکان دار قوه مجریه شده 
است و به نظر می رسد ارکان حاکمیت به همراستایی خوبی رسیده اند، فرصت 
خوبی است که وزارت خارجه و دیگر نهادهای موثر بر سیاست خارجی کشور 
تصمیم بگیرند ترجیح می دهند برند ایران چه هویتی داشته باشد و نسبت این 
هویت با منافع اقتصادی کشور چیست؟ دوست دارند آدم های مختلف در دنیا 
و نهادها و شرکت ها با شنیدن نام ایران چه چیزی در ذهن آنها تداعی شود؟ 
مثال ها و چالش های این موضوع آنقدر بدیهی است که نیازی به ورود به آنها 
در این یادداشت کوتاه نیست؛ ولی مهم ترین کاری که وزیر خارجه جدید و 
همکاران ایشان در حوزه اقتصادی می توانند انجام دهند، همین تعیین تکلیف 

برند ایران و ربط آن با منافع اقتصادی کشور است.

9 اکتبر برابر با 17 مهر روز جهانی پست بهانه ای است که ضمن 
اشاره به تاریخچه پســت در ایران در خصوص وضعیت خدمات 
دهی این شرکت در دوران کرونا با آقای محمد مهدی پیشقدم 
مدیرکل منطقه پست جنوب تهران به بحث و گفت  وگو بپردازیم. 
ضمن معرفی خود و بیان مختصری از تاریخچه پست در خصوص 
چگونگی ارائه خدمت پســتی در دوران کرونا توضیح بفرمائید. 
اینجانب محمدمهدی پیشقدم مدیر کل منطقه پست جنوب 
استان تهران میباشم این منطقه پستی با وسعت 7092 کیلومتر 
مربع بزرگتر از استان البرز بوده و شامل شهرری ، پیشوا، ورامین، 
قرچک، پاکدشت، اسلامشهر، بهارستان، رباط کریم ، پرند و حسن 

آباد فشاپویه می باشد.

 دوره اول: پست در تاریخ؛ ژرف نگری ایرانیان
ایرانیان نخســتین ملتی بودند که از حدود سه هزار سال پیش 
در زمان سلسله هخامنشــی اقدام به تاسیس تشکیلات منظم 
پست با عنوان "چاپار" کردند. ایرانیان این تشکیلات اداری را از 
روزگاران بســیار دور بنیانگذاری و سازماندهی کردند تا تمامی 
امور ارتباطی ایران زمین از آن طریق انجام شود. در واقع در ایران 
باستان، چاپارخانه ها مشــهورترین و حساس ترین تشکیلات 
اداری هخامنشیان بودکه گروه چابک سواران آن با اسب های تند 
رو و طی مسافت های طولانی، ارتباط دایمی بین مرکز و ایالات را 
برقرار می کردند و در کوتاهترین زمان اخبار وگزارش های واصله 
از گوشه و کنار ممالک را به مرکز و از مرکز به دور ترین نقاط کشور 
می بردند. داریوش هخامنشي براي اداره بهتر کشور و سهولت در 
امر نظارت بر قلمرو وسیع و پهناور ایران نظام ارتباطی را سامان 
بخشید. به دستور وی براي آگاهي و اطلاع از جدیدترین رخدادها 
در سراسر قلمرو خود، جاده هایي ساخته شد که مهمترین آنها 
به " راه شاهي"معروف بود که 2400 کیلومتر مسافت داشت. به 
فاصله هر 24 کیلومتر چاپارخانه اي ساختند که در این چاپارخانه 
ها همیشه اســب هاي تازه نفس آماده بودند. پیک هاي دولتي 
بارسیدن به این چاپارخانه ها اسب هاي خود را عوض مي کردند و 
با اسبي تازه نفس با سرعت به راه خود ادامه مي دادند. انتقال پیام از 
یک ایستگاه به ایستگاه دیگر به همین صورت ادامه مي یافت تا به 
مقصد مي رسید. داریوش در مورد چابک سواران دولتی خود می 
گوید: " نه برف، نه باران، نه گرما و نه تاریکي شب نمي تواند پیک 
هاي تندرو را از حرکت بازدارد. " امروزه این جمله در بالاي سر درب 
ساختمان اداره پست نیویورك به چشم مي خورد. چاپارخانه های 
ایران تا مدت ها یکی از وسیع ترین شبکه ارتباطی دنیای کهن 

محسوب می شد.

 دوره دوم: ایجاد تشکیلات سازمانی پست در ایران 
و جهان

در این دوره پست دستخوش تحولات بسیاری شد .پست در ایران 
تا پیش از سال 1258 به صورت " اداره "  بود و تمامی امور پستی 
در آن زمان توسط همین اداره صورت میگرفت. در پی موفقیت 
های پست در انجام امور کشور "ناصرالدین شاه قاجار" دستور 
تاسیس وزارت پست را صادر کرد.کشور در سال 1364 دارای 

7 خط اصلی و پنج خط فرعی پستی بود  باتاسیس اتحادیه 
پســتی جهانی در تاریخ 9 اکتبر 1874 )17 مهر 1253 (، 
ایران نیز به عنوان یکی از نخستین کشورهای دنیا 3 سال بعد 
یعنی در 1877 )1256 (به عضویت این اتحادیه  درآمد. هم 
زمان با صدارت "میرزا تقی خان امیرکبیر" تحولات تازه ای 
در پست کشور رخ داد و پست نوین بنیان شد. در این دوره 
سرویس های پستی منظم بین شهرها ایجاد، تعرفه های 
پستی تعیین و آیین نامه پستی به تصویب رسید. در سال 
1288 وزارت پست، تشکیلاتی نو یافت و به دستور امیرکبیر 
مقرر شــد علاوه بر ارایه خدمات به دستگاه های دولتی به 
خدمات خود را به مردم نیز ارایه نماید و در همین دوره بود که 
تلگراف در ایران به بهره برداری رسید و وزارت پست و تلگراف 
تشکیل شد.در اواخر ســال 1308 با خرید سهام شرکت 
تلفن، وزارت پست و تلگراف و تلفن شکل گرفت. با تاسیس 
وزارتخانه جدید، نظام پستی کشور توسعه چشمگیری یافت.

 دوره سوم: گســترش خدمات؛ ورود به عرصه 
فناوری

این دوره را می توان دوره تغییر در صنعت پست ایران شمرد. 
تغییراتی که به خصوص با پیروزی انقلاب اسلامی سرعت 
گرفت و شیوه های نوین پستی روز به روز گسترش و کمیت 
و کیفیت خدمات ارتقا یافت. تغییر ساختار پست و فعالیت 
آن به عنوان یک شرکت مســتقل دولتی در سال 1367 را 
می توان به عنوان مهمترین رویداد این دوره برشمرد.حذف 
ساختار سنتی پست، ایجاد اتوماسیون شبکه پستی و راه 
اندازی سرویس هایی نظیر پست پیشتاز، پست مستقیم، 
پست رستانت، پست ویژه، پیک ویژه و دهها خدمت دیگر 

را موجب گردید.
پست همچنین توانست همکاری سایر نهادهای دولتی را 
جلب نموده و ارایه برخی خدمات دولتی را از طریق پیشخوان 
خود سامان بخشد. در همین راستا شرکت پست جمهوری 
ایران در اجرای طرح های کلان ملی از جمله توزیع کارت 

سوخت ، توزیع کالا برگ های شرهری ، روستایی و عشایری 
، ثبت نام و توزیع کارت ملی ، توزیع پلاك های خودرویی 
، توزیع  فرم های اطلاعات اقتصادی، سرشــماری عمومی 
نفوس و مســکن، ثبت نام تلفن همراه و غیره مشــارکتی 
گسترده داشت. در این دوره با توسعه روزافزون فناوری های 
نوین ارتباطی، دفاتر خدمات ارتباطی )ICT( در روستاها و دور 
افتاده ترین نقاط کشور ایجاد شــد و ارایه خدمات پستی و 
نیابتی سایر سازمانها به روستاییان روز به روزگسترش یافت.

شرکت پست جمهوری اسلامی ایران به منظور توسعه هر 
چه بیشتر رقابت پذیری، پویایی در عرضه خدمات پستی 
و پاسخگویی مناسب به نیازهای متنوع و جدید مشتریان ، 
بستر مناسب جهت حضور ومشارکت فعال بخش غیردولتی 
را به موازات اپراتور دولتی ایجاد نموده و خصوصی سازی آن 

در دست انجام است.

 دوره چهارم: پست سکوی تجارت الکترونیک 
مبتنی بر خدمات فناورانه

تغییر در شیوه زندگی و رفتار اجتماعی باعث شد تا فرایند 
خدمات تغییر یابد و نقش آفرینی نوین پست هویدا گردد.

سرعت چشمگیر ورود فناوری ها به اجتماع بشری و توسعه 
برق آســا در خدمات الکترونیک، تجارت اینترنتی و ظهور 
زندگی هوشمند، برخلاف تصور اولیه ضرورت حضور پست را 
به رخ کشید. این موضوع و پدیده پاندمی بزرگ قرن 21 یعنی 
شیوع کوید 19 آغاز نهضت تحول در پست را رقم زد و شبکه 
پست به سرعت توانست سرویس های خود را تقویت نموده 
وخلاهای خدمات رسانی را پوشش دهد.این تحول عظیم 
موجب ورود شبکه پست به عرصه اقتصاد و کسب و کارهای 
نوین شد و به عنوان یک عنصر موثر در جامعه با حضور در 
حلقه میانی تولید و مصرف شناخته  شد. به طوری که تغییر 
نوع مرسولات از پاکت به بسته ها و امانات یک دگردیسی در 

صنعت پست را ایجاد نمود.
ایجاد اولین مرکز پردازش هوشمند مبادلات پستی، ورود 

به ناوگان ریلی، توسعه 100 درصدی ناوگان حمل و نقل، 
تحول در شیوه حمل بسته ها با ترولی های جدید، اصلاح 
فرایند خطوط پســتی از تمرکزگرایی بــه تمرکز زدایی و 
ایجاد اولین خطوط مستقیم پستی در بین استانها، توسعه 
چشمگیر خدمات نیابتی سایر سازمانها و دستگاه ها با انعقاد 
تعداد زیادی تفاهم نامه، توسعه اجرای پست هوایی، ایجاد 
سرویس های جدید پستی، ورود خدمات استارتاپی به شبکه 
پست مبتنی بر محصول، راه اندازی اولین پهپاد پستی، ایجاد 
فرهنگ نوین پست، راه اندازی مرکز پاسخ گویی و ارتباط با 
مشتریان )تلفن 193 ( و ... از جمله اقداماتی است که در مسیر 

این تحول بزرگ صورت گرفته است.
این معماری جدید، چشم انداز نوینی از توسعه خدمات پست 
در تمام شهرها، روستاها، مراکز و حتی خانه های ایرانیان 
ترسیم می کند و می توانیم انتظار داشته باشیم که در آینده 
نزدیک پست همراه مطمئن مراکز، بنگاه ها و خانواده ها باشد.

 از اسفند سال 98 که شــیوع کرونا در کشور اعلام گردید و 
محدودیت ها در تردد نیز به اوج خود رسید و سرعت تغییر 
در رفتار ها و شیوه زندگی و ارتباطات اجتماعی به حدی بالا 
رفت که از همان ماه اول تغییر رویکرد از ارسال پاکت به بسته 
و امانت در حجم و تعداد باعث تغییر نگرش و روش در خدمات 
دهی شرکت ملی پست گردید. و به سرعت مدیران ارشد وادار 
به ایجاد بسترها و زیر ساختهای مناسب با قبول، تجزیه و 
رهسپاری و توزیع در بسته و امانت نمود که در تاریخچه دوره 

چهارم به آن اشاره شده است . و شاید موضوعی که کسی
به آن توجه نکرده ، دولتی بودن این شرکت می باشد که با 
عنایت به اعلام تعطیلی وکاهش حضورکارکنان در ادارات 
، دورکاری، کاهش ســاعت کاری و تمام مواردی که شامل 
حال کارکنان دولت گردیده در شرکت ملی پست به جهت 
خدمت دهی به روز به مردم قابلیت اجرا نداشته و عمدتاً حتی 
در روزهای تعطیل رســمی نیز کارکنان به فعالیت و آماده 
سازی و توزیع مشغول بوده اند که در همین رابطه در ارائه 
خدمت تعداد 15 نفر از کارکنان به رحمت خدا رفته و حدود 
3400 نفر نیز درگیر این بیماری شده اند. علی ایحال شیوع 
این بیماری باعث گردید که شرکت ملی پست تغییرات بنیاد 
و اساسی در زیرساختهای و تغییر در دستوالعملهای مرتبط 
داشته باشد. مثال وضعیت حادث شده برای شرکت پست 
در دوران کرونا را می توان این گونه بیان نمود که مثل یک 
خانواده که بعد از تولد فرزندان طی چند سال با بزرگ شده 
فرزندان نسبت به فراهم نمودن نیاز آنان اقدام می کنند ولی 
دوران کرونا باعث شد که فرزندان خانواده طی یکسال بزرگ 
شوند و در خصوص تامین نیازهای آن خانواده عقب بماند که 
خوشبختانه این موضوع با اقدامات به موقع مسئولان ارشد 
کاملًا مرتفع گردیده اســت در خاتمه به نوبه خودم از کلیه 
همکاران خدوم شبکه پست تشــکر و قدردانی می کنم و 

آرزوی صحت و سلامت دارم.
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ســعیده محمــد  -   ایــده روز  | 
صادرکنندگان معتقدند طرح جدید مجلس 
با موضوع »جرم انگاری وارد نکردن ارز حاصل 
از صادرات« یک سیاست ضدصادرات است 
کــه منجر به فرار ســرمایه ها از این بخش 

خواهد شد.
طی روزهای گذشته تعدادی از نمایندگان 
مجلس طــرح »جرم انگاری وارد نکردن ارز 
حاصل از صادرات« را مطرح کرده اند و این 
طرح در نوبت بررســی قرار گرفته است. بر 
اساس آن کلیه صادرکنندگان موظفند بعد 
از فروش محصولات خود در خارج از کشور 
حداکثر ظرف مدت سه ماه از دریافت بهای 
کالا، ارز حاصل از صادرات را به بانک مرکزی 
ارائه کنند. خودداری از وار کردن ارز حاصل 
از صادرات برای بار اول جریمه نقدی معادل 
دو برابر بهای کالاهای صادر شده را در پی 
خواهد داشــت و برای بار دوم علاوه بر لغو 
کار بازرگانی، متخلف به حبس از شش ماه 

تا یک سال محکوم می شود.
نگاه ســخت گیرانه این طرح با توجه به 
شــرایط تحریمی حاکم بر کشــور از سوی 
صادرکنندگان و فعالان اقتصادی به عنوان 
رویکردی نادرست و آسیب زا توصیف شده و 
خواستار توقف بررسی و تصویب آن هستند.

از ســال ۹۷ با آغــاز تحریم ها و اجرای 
پیمان سپاری ارزی، اتاق ایران طی نشست ها 
و بررسی های کارشناسی، سیاست های این 
چنینی را با توجه به محدودیت های ناشــی 
از تحریم، نادرســت و غیراجرایی دانســت 
و خواســتار توقف و یا اتخاذ سیاســت های 
تلطیفــی در این بخش شــد. در گذشــته 
سیاســت های ســخت گیرانه از سوی بانک 
مرکزی دنبال می شــد و درنهایت منجر به 

رخوت و دلسردی صادرکنندگان شد.
در این رابطه حســین سلاح ورزی، نایب 
رئیــس اتاق ایران ابتدا به اختیارات مجلس 
قانون گذاری در ایران اشاره کرد که مطابق 
با قانون اساسی بســیار گسترده است و از 
دخالت مجلس در امور اجرایی سخن گفت.

او در تشــریح این طرح گفت: طرح جرم 
انگاری وارد نکــردن ارز حاصل از صادرات 
یک طرح با ابعاد گوناگون است که الزام ها و 
پیامدهای مربوط به خود را دارد. به نظر می 
رسد تا پیش از اینکه این طرح در مجلس و 
به ویژه تا پیش از اینکه به صحن علنی بیاید 
از ســوی فعالان اقتصادی و نیزعلاقه مندان 
به اقتصاد سیاسی و از همه مهم تر از سوی 
دولت ســیزدهم باید در کانون نقد جدی و 

پردامنه قرار گیرد.
سلاح ورزی همچنین با تاکید بر اهمیت 
بررســی سیاســت های گذشــته در حوزه 
صادرات و پیشینه برنامه هایی که در کشور 
اجرا شده است، تاکید کرد: یکی از الزام های 
هر طرحی که قرار است قانون شود بررسی 
پیشــینه آن در اجرا و در قانونگذاری است. 
در گذشته نیز صادرکنندگان ملزم بودند تا 
ارز حاصل از صادرات را در کوتاه ترین زمان 
ممکن به بانک مرکزی بفروشند که اتخاذ این 

سیاست ها به مجادله های پرشمار و دلسردی 
بازرگانان اصیل منجر شد.

به اعتقاد نایب رئیــس اتاق ایران باید از 
تکــرار کارهایی که به دلســردی و رخوت 
فعالان اقتصادی منجر می شــود، خودداری 

کنیم.
ســلاح ورزی از تهیه کنندگان این طرح 
خواســت تا ضمن بررســی علت دشواری 
برگشــت ارز حاصل از صادرات به کشور در 
یک دوره کوتاه مدت به جای قانون گذاری 

تازه دنبال برطرف کردن موانع آن باشند.
او خاطرنشان کرد: شرکت ملی نفت ایران 
که یک شرکت با سابقه طولانی و یک شرکت 
نیرومند است نیز نمی تواند منابع حاصل از 

صادرات خود را به آسانی برگرداند.
این فعــال اقتصادی دربــاره پیامدهای 
تصویــب و اجــرای ایــن طــرح گفــت: 
صادرکنندگانی که برای آبرو و ســابقه خود 
احترام قایل هســتند، برایشان بسیار دشوار 

است همیشه در معرض سوء ظن باشند. در 
شرایط سخت این روزهای ایران که تحریم ها 
پابرجاســت و ایران هنوز درباره اف ای تی 
اف به نتیجه نرسیده  و صادرات سخت ترین 
کارشــده اســت، این گونه طرح ها فقط به 

دلسردی و نگرانی ها می افزاید .
نایــب رئیس اتاق ایــران یکی از تبعات 
جدی تصویب چنین قانونی را کاهش معنادار 
صادرات غیرنفتی کشــور و از دست رفتن 
بسیاری از بازارهای صادراتی عنوان کرد که 
صادرکنندگان ایرانی سال ها با صرف هزینه 
فراوان توانسته اند در آنجا جایی پیدا کنند.

 فرار سرمایه نتیجه تصویب طرح 
صادرات مجلس خواهد بود

در همیــن ارتباط محمد لاهوتی، رئیس 
کنفدراســیون صــادرات نیــز گفت: طرح 
جرم انگاری بازگشت ندادن ارز صادراتی، جز 
اینکه سرمایه را از بخش صادرات فراری داده 

و به سمت ســایر کارهای غیرمولد هدایت 
کند، نتیجه دیگری نخواهد داشت.

او با توجه به رویکرد دولت سیزدهم مبنی 
بر رفع مشکلات صادرات و تأمین مواد اولیه 
کارخانه ها با تسهیل واردات کالاهای ضروری 
و مصرفی واحدهای تولیدی در خبرگزاری 
مهــر تاکید کرد: اینکه بــه یکباره مجلس 
طرحی با عنوان جرم انگاری عدم بازگشــت 
ارز حاصل از صادرات، مطرح می کند، شوک 
بزرگی را به جامعه صادرکنندگان کشور وارد 

کرده است.
ایــن فعال اقتصــادی دســتورالعمل و 
ابلاغیه معــاون اقتصادی رئیس جمهور که 
هفته گذشــته ابلاغ شد را بارقه امیدی در 
دل صادرکنندگان برشمرد و ادامه داد: این 
ابلاغیه نشــان می داد که موضوع صادرات 
به صورت تخصصی در حال بررســی است 
و تهدیدهایی که طی ســه ســال گذشته، 
صادرکنندگان را با مشکل و دغدغه فراوانی 
مواجه کرده بود، برطرف شــده اســت؛ اما 
با مطرح شــدن این طرح از سوی تعدادی 
از نماینــدگان مجلس، مجــدد نگرانی ها و 

دغدغه های گذشته برگشت.
عضــو هیات نمایندگان اتاق ایران تاکید 
کرد: اگــر دولت مردان بــه ارز صادراتی به 
عنوان تأمین کننده ارز کشور منهای ارز نفتی 
نگاه می کنند و حتی رئیس سازمان برنامه و 
بودجه نیز محور اصلی بودجه ســال ۱۴۰۱ 
را صادرات غیرنفتی عنوان کرده است، این 
گونه طرح و لوایح، جز اینکه ســرمایه را از 
بخش صادرات فراری داده و به سمت سایر 
کارهای غیرمولد هدایت کند، نتیجه دیگری 

نخواهد داشت.
بــه گفته لاهوتی، مشــکل صــادرات و 
بازگشت ارز با بگیر و ببند، نگاه های تعزیراتی 
و تهدید، حل نمی شود، همانطور که در سه 
سال گذشته شاهد بودیم، تهدیدهای دولت 
وقت منجــر به کاهش صــادرات علی رغم 
کاهش ۳۵ درصدی ارزش پول ملی که خود 

محرک صادرات است، شد.

جرمانگاریواردنکردنارزحاصلازصادراتبهفرارسرمایهمنجرمیشود

کامران ندری
اقتصاددان

گره اقتصاد ایران کجاست؟

نگرش و تفکر اقتصادی، اصلی ترین گره اقتصاد ایران اســت که منشــأ بروز و ظهور 
بسیاری ازمعضلات اقتصادی شده است. این نگرش باید براساس اصول علمی اقتصاد 

و برمبنای تجارب جهانی اصلاح شود.
اقتصــاد ایران هم اکنون بــا معضلات و گره های مختلفی روبه روســت که تمام آنها 
اهمیتی بسیار زیاد دارد و اقتصاد ایران را به چالش کشیده است. دراین راستا، تورم بالا 
و مزمن که خود ریشــه درمشکلات جدی بودجه ای و سیاست های مالی دولت دارد، 
یکی از این گره هاست. علاوه براین، مشکلات و کاستی هایی که درنظام بانکی و پولی 
کشــور وجود دارد، بحران در صندوق های بازنشستگی، بحران آب و محیط زیست، 
سازماندهی تولید که به جای رفتن به سمت رقابتی شدن روز به روز به انحصارنزدیک 
می شــود و همچنین حقوق مالکیت که به ســمت رانت جویی تغییر یافته است، از 

چالش ها و گره های دیگر اقتصاد ایران است.
ازسوی دیگر درحوزه روابط خارجی و تجارت خارجی نیز با مشکلات زیادی روبه رو 
هستیم به طوری که تراز بازرگانی به نفع صادرات نیست. در حساب سرمایه نیز انتقال 
سرمایه ای به داخل کشور صورت نمی گیرد و درمقابل شاهد افزایش خروج سرمایه 
هستیم. این فهرســت بلندبالا ازگره های اقتصادی اســت که هریک دارای اهمیت 
زیادی است و اگر نتوانیم همه این مشکلات را با هم حل کنیم، شرایط به همین منوال 

باقی خواهد ماند.
هرچند همواره، درآمدهای نفتی درکوتاه مدت راه حلی برای به تعویق انداختن این 
مشکلات بوده است، اما حتی درصورت لغو کامل تحریم ها، جایگاه ایران دربازارجهانی 
انرژی همانند سابق نیست. متأسفانه درسطح تصمیمات کلان و استراتژیک هم ضعف 
نگرش داریم که مزید برعلت شده است. عموماً نگاه مسئولان به اقتصاد درست نیست 
و تمایل های چپ گرایانه هم درمیان آنها دیده می شــود و فکــر می کنند با مداخله 

برنامه ریزی شده به سبک بلوک شرق سابق می توان اقتصاد را هدایت کرد.
با بررســی معضلاتی که اقتصاد ایران با آن مواجه اســت، می توان نتیجه گرفت که 
نگرش اشتباه و عدم پیگیری اقتصاد براساس اصول علمی آن، یکی از ریشه های بروز 
مشکلات متعدد است. البته همواره منافع گروه های صاحب قدرت نیز در بروز شرایط 
دشواراقتصادی تأثیرداشته اســت. این گروه ها ازاین وضعیت نفع شخصی می برند و 
مانند یک دیوار بلند تصمیم گیران را احاطه کرده و مانع عبور ســایر نگرش ها از این 

دیوار می شوند. بدین ترتیب اکثر تصمیم گیران ازیک رودخانه آب برمی دارند.
ازسوی دیگر، به طور معمول فضای بحث و گفت و گوهای اقتصادی در کشور جریان 
ندارد و این درحالی است که بسیاری از تصمیمات مهم و تأثیرگذار شخص محوراست 
و زمانی که این تصمیمات اتخاذ می شــود، مدیران بدون هیچ پرسشــی اجرای آن 
را وظیفه خود می دانند. اما درصورتی که این تصمیمات اشــتباه باشد، دیگر امکان 
تصحیح آن وجود ندارد و اگر تبعات منفی آن ظاهر شــود، با نقش ســایر قدرت های 

متعارض توجیه می شود.
در این شــرایط در صورت وخامت اوضاع اقتصادی، احتمال تغییروضع اقتصاد وجود 
دارد تا به اجبار مجبور شــویم نظام اقتصادی کشــور را به طور کامل تغییر دهیم. در 
این میان، بی توجهی مدیران به هشدارهای کارشناسی درنهایت ممکن است به یک 
فروپاشی اقتصادی منجر شود. همانند آتش ســوزی بزرگ لندن در دهه ۱۹۶۰ که 
کارشناسان نسبت به غیرایمن بودن واحدهای مسکونی چوبی هشدار می دادند، اما 
مردم و دولت به این هشدارها توجهی نکردند و درنهایت دراثریک آتش سوزی جزئی 
و سرایت آن، لندن سه روز درآتش سوخت و البته پایه های ساخت لندن جدید و ایمن 
را گذاشت، اما همراه با خســارت های سنگینی که اقتصاد و مردم این کشور متحول 

شدند.
همانگونه که اشاره شد، نگرش و تفکر اقتصادی، اصلی ترین گره اقتصاد ایران است که 
منشــأ بروز و ظهور بسیاری ازمعضلات اقتصادی شده است. این نگرش باید براساس 
اصول علمی اقتصاد و برمبنای تجارب جهانی اصلاح شــود. بررسی نگرش اقتصادی 
در دولت های مختلف نیزنشــان می دهد که تنها چهره ها تغییر می کنند، اما بینش و 

نگرش به اقتصاد تغییری نکرده  است.

اینکه حضور اســتارت آپ  ها در بخش کشاورزی یک 
انتخاب نیســت، بلکه ضرورت است تا با  کمک فناوری 

مدیریت هوشمندی برای این حوزه داشت.
در همه فعالیت های اقتصادی حضور اســتارت آپ ها 
دیده می شــود و بخش کشــاورزی نیز برای مدیریت 
مسائل و چالش های کنونی و آینده خود در جهت توسعه 
پایدار از استارت آپ ها سود می برد در خصوص موضوعات 
مختلف همچون حفظ و صیانت از منابع طبیعی، کاهش 
ضایعات، فروش محصولات و غیره. از طررفی چالش های 
بخش کشاورزی و غذا زیاد است: انتظار می رود جمعیت 
جهان تا ســال ۲۰۵۰ به ۹ میلیارد نفــر افزایش یابد، 
این بدان معناســت که طبق پیش بینی سازمان غذا و 
کشاورزی سازمان ملل متحد، برای جلوگیری از قحطی 
عظیم، بایستی تولید جهانی غذا ۷۰ درصد افزایش یابد. 
به طور همزمان، صنعت کشاورزی با افزایش هزینه های 
تولید، کمبــود نیروی کار، ناکارآمدی مدیریت زمین و 
آب، ضایعات و هدر رفــت مواد غذایی در بخش تولید 
و مصرف روبرو است. براساس گزارش »وضعیت ناامنی 
غذا در جهان ســال ۲۰۱۹«، بیش از ۸۲۰ میلیون نفر 
در گروه »ناامنی غذایی« طبقه بندی شده اند و دست کم 
۱۵۵ میلیون نفر در ســال ۲۰۲۰ بــه دلیل درگیری 
و جنگ، حوادث شــدید جوی و شــوک های اقتصادی 
مرتبط با کووید-۱۹ با بحران ناامنی غذایی روبرو شدند. 
چالش پیش روی جهان تهیه غذا و دسترسی به آن برای 
جمعیت در حال رشد و جمعیت درگیر با ناامنی غذایی 
اســت. از طرف دیگر تولید بخش کشاورزی چاقوی دو 
لبه است از طرفی فعالیت های بخش کشاورزی همانند 
توسعه جنگل باعث کاهش گازهای گلخانه ای می شود و 
از طرف دیگر برخی فعالیت های بخش به انتشار گازهای 
گلخانه ای کمک می کند. به عنوان نمونه طبق گزارش فائو، 
بخش دام مسئول ۱۸ درصد از انتشار گازهای گلخانه ای 

بخش کشاورزی است.
آینده هر چه باشــد، ما نیاز به غذا خواهیم داشــت. 
امنیت غذایی یک مشکل بزرگ است زیرا تغییرات آب 
و هوایی و مخاطراتی همانند کووید-۱۹ باعث می شود 
که اعتماد به تولید مطمئن دشوارتر باشد. آینده پایدار 
برای غذا آن قدر مهم است که موسسه نوآوری و فناوری 
غذای اروپا که پیشگام در ابتکار نوآوری غذایی در اروپا 
است و تلاش می کند سیستم غذایی را پایدارتر، سالم تر 
و قابل اعتمادتــر کند، )EIT( به تازگی بیش از ۵ میلیون 
یورو برای کمک به مشــاغلی که روش سیســتم های 

غذایی کنونی را دگرگون می کنند در نظر گرفته است؛ 
اما این تحول در سیســتم های غذایی به چه معناست؟ 
استارت آپ ها در سراسر اروپا در حال تغییر اندیشه مردم 
در مورد آنچه می خوریم و یافتن راه حل های جدید برای 
مشــکلات زیســت محیطی مرتبط با تغذیه کره زمین 
هستند. به عنوان مثال Noquo یکی از استارت آپ هایی 
است که در سوئد مستقر است و به دنبال تولید پنیری 
از حبوبات )از میوه یا دانه گیاه( هستند و آن ها معتقدند 
که فن آوری ســاخت پنیر قدیمی بر پایه شیر حیوانات 
دیگر در شــرایط کنونی وضعیتی نیست که بتوانیم از 
آن پشــتیبانی کنیم. یا Karma اپلیکیشنی است که به 
خرده فروشــان مواد غذایی اجازه می دهد غذای مانده 
خود را به نصف قیمت به مصرف کنندگان بفروشند. این 
اپلیکیشن ابتدا در سوئد آغاز به کار کرد و با رستوران ها 
و سوپرمارکت های این کشور کار را پیش برد اما اکنون 
فعالیت های خود را با انگلیس و فرانســه گسترش داده 
اســت. هدف جلوگیری از هدر رفتن مواد غذایی است 
که به آشغال تبدیل نشوند. از زمان تأسیس، کارما بیش 
از ۸۰۰ تــن زباله مواد غذایی را به کود تبدیل کرده که 

مورد تحسین باراک اوباما قرار گرفت.
 Agrifood( استارت آپ های فناوری کشاورزی و غذایی
Tech ( در سراسر جهان درحال توسعه راه حل های نوآورانه 
برای مقابله با چالش های بخش کشاورزی و غذا هستند.  
آمار و اطلاعات نشــان می دهد که ســرمایه گذاری در 
استارت آپ های محصولات غذایی از سال ۲۰۱۳ تاکنون 

۳۷۰ درصد رشــد کرده اســت. ســال ۲۰۲۰ به دلیل 
همه گیری کووید-۱۹ بر سرمایه گذاری در نوآوری های 
محصولات غذایی تأثیر گذاشــته است. در سال ۲۰۱۹، 
اســتارت آپ های مواد غذایی زراعــی ۴,۷ میلیارد دلار 
آمریکا ســرمایه گذاری داشــتند که رشد ۶،۸ درصدی 
نسبت به سال گذشته را نشــان می دهد. برای توسعه 
استارت آپ ها در وهله اول نیاز به یک ایده است که آن 
ایده طراحی شده و برای دستیابی به هدف مشخص )حل 
مسئله و چالش یا پاسخ به یک نیاز( خلاقیت و نوآوری 
به خرج داد و سپس ایده را اجرایی نمود. برای طراحی 
ایده نیازمند شناخت واقعی وضعیت موجود و آینده بخش 
کشــاورزی و غذایی و شناسایی مشکلات و چالش های 
اصلی و نیازهای واقعی بخش کشاورزی و غذایی است. به 
عبارتی شناسایی ایده و فرصت ها لازمه توسعه استارت آپ 
ها است. در حال حاضر در کشور ما استارت آپ ها بیشتر 
حول وحــوش فروش محصولات و بازاریابی اســت و به 
چالش های اصلی بخش کشاورزی و امنیت غذایی توجه 
کمتری می شود موضوعاتی در خصوص آفات، مدیریت 
دانــش، مدیریت مزرعه، بهــره روی، حفاظت از منابع 
)آب وخاک( و محیط زیســت، تنوع زیستی، گردشگری 
کشاورزی و روستایی و ... ازاین رو به نظر می رسد واکاوی 
هدفمند و واقعی نیازهای بخش کشاورزی و مشکلات و 
چالش ها به همراه چگونگی تبدیل این چالش ها و نیازها 
به ایده و فرصت از ضروریات توســعه استارت آپ ها در 
کشور ماست. شناسایی ایده و فرصت به همراه خلاقیت و 

نوآوری می تواند به توسعه استارت آپ های کارآمد و پایدار 
منجر شــود. به عبارتی نمی توان انتظار داشت خلاقیت 
و نوآوری در توسعه استارت آپ ها دیده نشود. نکته مهم 
دیگر بررسی امکان سنجی توسعه استارت آپ هاست که 
آیا قابلیت اجرایی شــدن دارند و چه الزاماتی موردنیاز 
است و ظرفیت توسعه اســتارت ها چقدر است؟ اینکه 
تعداد بشــماری استارت آپ بر موضوع بازار فروش تکیه 
کرده به طور یقین موضوع پایداری اســتارت آپ هار آ با 

مشکل مواجه می سازد.
در امکان سنجی برای الزامات توسعه استارت آپ ها 
به حمایت هوشمندانه دولت و حاکمیت نیاز است یعنی 
همان حکمرانی خوب. دولت ها بر اساس مأموریت ها و 
وظایــف ذاتی خود انواع مســئولیت های مختلف را در 
توسعه کسب وکار در جامعه بر عهده دارند ارتقا و بهبود 
شاخص های فضای کسب وکار، قوانین و مقررات کارآمد، 
بسته های حمایتی مناسب ازجمله وظایف حاکمیت است. 
تأمین سرمایه، پشــتیبانی فنی، ارائه امکانات عمومی 
نظیــر فضای کاری و زیرســاخت های فنی و همچنین 
حمایت های حقوقی و قانونی از مهم ترین خدماتی است 
که به استارت آپ ها ارائه می شود. همراه با سرمایه گذاری 
در توســعه زیرســاخت های روســتایی، برای آموزش 
کشــاورزی در آموزش وپرورش باید بودجه بیشتری در 
نظر گرفته شــود تا توانایی استفاده از فناوری پیشرفته 
کشــاورزی و مشارکت جوانان و کشــاورزان کارآفرین 
و نوآورانه تقویت شــود. توجه به توســعه منابع انسانی 
و ظرفیت ســازی، به ویژه در ســازمان های محلی، برای 
ســازمان دهی بهتر ارائه خدمات و سایر پشتیبانی های 
ترویجی برای توســعه اســتارت آپ ها ضرورت دارد. در 
این میان مشــوق های مالیاتی و اعتباری برای توسعه 
اســتارت آپ هایی که در مناطق روستایی و به خصوص 
آن هایی که بانوان روستایی را به کار مشغول می کنند، 
می تواند ضمن پرداختن به چالش ها و نیازهای روســتا 
و تبدیل آن به یک ایده زمینه ایجاد اشــتغال و درآمد 
را برای روستائیان فراهم سازد. به موازات آن، طرح های 
کشاورزان جوان بایستی برای تشویق جوانان به ورود به 
بخش و شروع کار خود توسعه یابد. به طور یقین توسعه 
استارت آپ ها برحسب نیاز بخش کشاورزی و روستایی 
حال و آینــده، نیازمند راهبرد و تعیین سیاســت ها و 
خط مشی های مناسب است سیاست هایی که بر توسعه 
و تقویت فناوری، نوآوری دیجیتال، تقویت اکوسیستم 

توانمندی بناشده باشد.

کمکاستارتآپهابهتوسعهکشاورزی؟

  خبرخبر
  مهلت رفع تعهد ارزی برای صادرات سال های ۹۷ تا ۹۹ تمدید شد

علاوه بر تمدید فرصت رفع تعهد ارزی صادرکنندگان سال ۹۹ تا ۳۰ آبان امسال، 
تعقیب قضایی متخلفین سال های ۹۷ و ۹۸ تا ۳۰ مهرماه و متخلفین سال ۹۹ تا 
۳۰ آبان ماه امسال متوقف خواهد شد.احسان قمری دبیر کمیته اقدام ارزی سازمان 
توسعه تجارت تصمیمات هشتمین جلسه کمیته ماده ۲ چهاردهمین جلسه شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی را اطلاع رسانی کرد.بر اساس این گزارش، به صادرکنندگان 
دارای تعهدات ارزی صادراتی ســال ۹۷ فرصت داده می شود جهت تعیین تکلیف 
نسبت به ارائه درخواست به کمیته اقدام ارزی تا تاریخ ۳۰ مهرماه ۱۴۰۰ اقدام کنند.

همچنین فرصت رفع تعهد ارزی صادرکنندگان سال ۹۸ تا تاریخ ۳۰ مهرماه امسال 
و صادرکنندگان سال ۹۹ تا ۳۰ آبان ماه ۱۴۰۰ تمدید شده است.تصمیم مهم دیگر 
این کمیته این است که با توجه به دو تصمیم بیان شده، تعقیب قضایی متخلفین 
ســال های ۹۷ و ۹۸ تا تاریخ ۳۰ مهرماه ۱۴۰۰ و برای متخلفین سال ۹۹ تا تاریخ 

۳۰ آبان ماه متوقف خواهد شد. 

 در سال ۹۹ فقط ۱۳,۴ درصد از ایرانیان بالای ۱۵ سال به سینما رفته اند
بررســی های مرکز آمار ایران نشان می دهد در سال ۹۹، در میان افراد ۱۵ساله 
و بیشتر ۱۳,۴ درصد به سینما، ۳.۳ درصد به تئاتر و ۴ درصد به کنسرت رفته اند.

مرکز آمار ایران با هدف شــناخت فعالیت ها و رفتارهای فرهنگی خانوارها برای 
برنامه ریزی های فرهنگی، طرح آمارگیری از فرهنگ رفتاری خانوار را در دستور کار 
خود قرار داده اســت. اولین دور این آمارگیری در سال ۱۳۹۹، برای افراد ۱۵ ساله 
و بیشتر در تمام استان  ها اجرا شد. در این آمارگیری در مجموع به ۶۲ هزار و ۵۶۰ 
خانوار اعم از  ۴۳ هزار و ۷۰۰ خانوار شــهری و ۱۸ هزار و ۸۶۰ خانوار روســتایی 
مراجعه و پرسش هایی درباره فعالیت های آن ها در حوزه کتاب و نشریات، موسیقی، 
شبکه های اجتماعی، فعالیت های ورزشی، تغذیه، سرمایه اجتماعی و ... پرسیده شد.

پیش از این نتایج مربوط به این بررسی در دو حوزه شبکه های اجتماعی و مطالعه 
کتاب و نشریات منتشر شده بود. حالا این مرکز در تازه ترین گزارش خود به ارائه 

نتایج این بررسی در حوزه های سینما، تئاتر و موسیقی پرداخته است.
بر اســاس این بررســی در حوزه سینما در یک سال منتهی به زمان آمارگیری 
۴ .۱۳درصد از افراد ۱۵ساله و بیش تر به سینما رفته اند که از این تعداد ۳۳درصد، 
یک بار و ۶ .۴درصد، پنج بار به ســینما رفته اند. همچنین ۵۴,۹ درصد این افراد با 
خانواده، ۸ .۴۱ درصد با دوســتان، ۵ .۲ درصد به تنهایی و ۸ .۰ درصد با ســایر افراد 

فیلم مورد نظر خود را در سینما تماشا کرده اند.
این بررسی نشان می دهد ژانرهای اجتماعی با ۵۸,۵ درصد، کمدی با ۵۷.۹ درصد، 
دفاع مقدس با ۷.۵ درصد، کودک و نوجوان با ۶.۷ درصد و سایر ژانرها با ۲۱.۵ درصد 

در اولویت انتخاب فیلم برای مراجعه کنندگان به سینما بوده است.
همچنین در حوزه تئاتر هم بررسی های مرکز آمار ایران گویای حضور ۳,۳ درصد 
از افراد ۱۵ ساله و بیشتر برای تماشای تئاتر در یک سال منتهی به این آمارگیری 
است. از این تعداد ۵ .۴۴درصد، یک بار و ۳درصد هم پنج بار به تماشای تئاتر رفته اند.

در مورد کنســرت هم در یک ســال منتهی به زمان آمارگیری ۴درصد از افراد 
۱۵ساله و بیش تر برای تماشای آن حاضر شده اند. ۵ .۵۳درصد از این افراد ، یک بار 

و ۶ .۱درصد نیز پنج بار به کنسرت رفته اند.

تدوین اســتراتژی تسهیل تجارت که از سوی اعضای 
دی-۸ دنبال می شود، شفافیت و اعمال یکنواخت قوانین 
تجاری، تعدیل هزینه ها و تشــریفات اداری و تســهیل 

رویه های گمرکی را دنبال می کند.
نشست مجازی کارشناســان دی-۸ پیرامون تدوین 
استراتژی تسهیل تجارت در استانبول برگزار شد. هدف از 
برگزاری این نشست، نهایی سازی سند استراتژی تسهیل 

تجارت )TF( بود.
کارشناسان ارشد تجارت و گمرک از کشورهای عضو 
این گروه و نماینده اتاق ایران در این جلسه حضور داشتند 
و ریاســت آن را راشا حمدی، مدیر دوم دبیرخانه دی-۸ 

برعهده داشت.
در طی جلســه نمایندگان کشورهای اندونزی، ایران، 
بنــگلادش، پاکســتان، ترکیه، مالزی، مصــر و نیجریه 
دیدگاه های خود را درباره آنچه باید در این ســند مورد 

توجه قرار بگیرد، مطرح کردند. 
 نماینده اتاق ایران نیز پیشنهادهایی را در این 

رابطه مطرح کرد که شامل موارد زیر می شود.
-   همــکاری اتاق های بازرگانی عضــو با دولت های 
محلی بــه منظور تهیه فهرســتی از مناقصات دولتی و 
پروژه های زیربنایی که دارای فرصت های بالقوه ســرمایه 

گذاری هستند.
-  ایجاد پورتال برای بارگذاری اطلاعات به روز شــده 

اعضا در زمینه های تجارت و سرمایه گذاری
-  اجرای برنامه های آموزشــی آنلایــن، با همکاری 

سازمان های تخصصی مرتبط
-  ایجاد کمیته ملی تسهیل و تجارت کشورهای عضو 

با مشارکت بخش های دولتی و خصوصی اعضا
-  عضویت کمیســیون های تخصصــی اتاق در گروه 

مشورتی بخش خصوصی
- ایجاد صندوق حمایتی برای کمک های فنی از سوی 

دبیرخانه دی-۸ با کمک کشورهای عضو
- ایجاد پورتال اطلاعاتی و آموزشــی به منظور تبادل 
تجربیات کشورهای عضو و مشارکت بخش های خصوصی 

و دولتی
استراتژی تسهیل تجارت با هدف نیل به اهداف 
مشخصی تدوین می شود که شامل موارد زیر است.

- توسعه اصلاحات تسهیل تجارت
- بهبود عملکرد کشــورهای عضو دی-۸ در فهرست 

شاخص های عملکرد تجاری
- توسعه استراتژی های گسترده تر در راستای تسهیل 

تجارت ملی
-  ارتقای همکاری های منطقه ای پیرامون فعالیت های 

تسهیل کننده تجارت
- حمایت از اجرای اقدامات تســهیل تجارت مقرر در 
موافقت نامه های بین المللی که کشــورهای عضو دی-۸ 

طرف مقابل آن هستند
-  تبادل دستاوردها و تجربیات اخیر در زمینه نظارت 

و ارزیابی تسهیل تجارت
- تشــویق به استفاده از تســهیلات و استانداردهای 
تجارت بین المللی موجود، به عنوان مثال، موارد مقرر از 

سوی UNECE ، UNCTAD ، WTO و سایر
استراتژی تسهیل تجارت تحقق موضوعات زیر 

را دنبال می کند.
 ایجاد شفافیت و اعمال یکنواخت قوانین مربوط به 

تجارت
 تعدیل هزینه ها و تشریفات اداری، شفافیت و قابلیت 

پیش بینی قوانین تجاری
 تسهیل رویه های گمرکی

 حصول اطمینان از حمل ونقل آسان
 افزایش همکاری میان سازمان های مرزی

 گروه دی-۸ یا گروه هشــت کشور مسلمان در حال 
توســعه که اندونزی، ایران، بنگلادش، پاکستان، ترکیه، 
مالــزی، مصر و نیجریه در آن عضویــت دارند، از جمله 
پیمان های منطقه ای اســت که به منظــور ایجاد روابط 
مستحکم اقتصادی بین کشورهای در حال توسعه اسلامی 
و تقویت نفوذ این کشورها در بازارهای جهانی و برقراری 

گفت وگو با کشورهای صنعتی ایجاد شده است.

تدویناستراتژیتسهیلتجارتدردستورکاراعضایدی-۸
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1056
ــه علــی اکبــر  غفــورزاده   گواهینامــه پایــه دو  و کارت پایــان خدمــت   و کارت هوشــمند راننــده  متعلــق ب

فرزند صفر علی  در تاریخ 1400/04/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــول فرزن ــد معق ــان وحی ــدی ظهوری ــه مه ــق ب ــه شــماره 0932066763 و شناســنامه متعل ــی ب کارت مل
علــی اکبــر  در تاریــخ 1400/02/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1066
ــخ  ــی در تاری ــد عل ــزی فرزن ــا عزی ــه عط ــق ب ــی 3850016161 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام

 1400/06/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2051005168 متعلــق بــه نازنیــن میــخ چیــان فرزنــد علــی در تاریــخ1400/03/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1503
ــماره  ــور 10FSS15224318و ش ــماره موت ــه ش ــدل 84 ب ــتری م ــژو 206خاکس ــواری پ ــین س کارت ماش
شاســی 10802630 بــه شــماره پــاک  63ایــران 824 ل 88 متعلــق بــه فرنــاز  بنــان  فرزنــد حســن الشــهیر 

به پرویز  در تاریخ 1400/07/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2294923413 متعلــق بــه فــرح انگیــز  جهــان نمــا  فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 
 1400/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1504
کارت ملــی بــه شــماره 2297387989 متعلــق بــه محبوبــه کریمــی صالــح فرزنــد صمــددر تاریــخ 

 1400/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

1505
ــخ  ــی در تاری ــوب عل ــد یعق ــی فرزن ــد فروزان ــه محم ــق ب ــماره 2430559900 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/07/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1400/07/01   ــا در تاری ــد عط ــی فرزن ــه فتح ــه فرزان ــق ب ــماره 2420330676 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/06/01   ــدر در تاری ــد صف ــری فرزن ــوب قنب ــه ای ــق ب ــه شــماره 2431339432 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420664991 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2420664991 متعلــق بــه علــی 
فانــی فرزنــد هــادی در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420338731 متعلــق بــه الهــام اولاد حســینی فرزنــد وفــا در تاریــخ1400/02/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 2420929209 متعلــق بــه محمدحســین طاهــری فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/15مفق

ــد شــاپور در تاریــخ1400/06/15   ــه ســجاد کامیــاب فرزن ــه شــماره 2431978206 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

1506
کارت ملــی بــه شــماره 2360101455 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 986/93ی47 
ــد  ــیدی فرزن ــن جمش ــه حس ــق ب ــی 5430090077574متعل ــماره شاس ــور 4384332 و ش ــماره موت و ش

اسماعیل در تاریخ 1400/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 2301156370 و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه ســینا دغــاوی فرزنــد حمیــد در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ1399/01/01   ــاد در تاری ــد قب ــلیمانی فرزن ــا س ــه لی ــق ب ــماره 2392205906 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2014
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 0070041504 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران 20  286ج45بــه شــماره 
ــد  ــر حســن شــهرام  فرزن ــه امی ــق ب ــور 2AZA414126وشــماره شاســی 6T1BE42kO7X42 متعل موت

علیرضا  در تاریخ 1400/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــمعیل در تاری ــد اس ــنودقویم فرزن ــه  خوش ــه راضی ــق ب ــماره 0057381811 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/15 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1540410781 و ســایر بــه شــماره کارت شناســایی نظامــی و کارتهــای بانکــی وکارت 
رفــاه نیــروی انتظامــی  متعلــق بــه رضــا  دنیــا مالــی  فرزنــد مختــار در تاریــخ 1400/06/25 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0012168599 متعلــق بــه مهســا  مظهری  فرزنــد شــعبانعلی در تاریــخ 1400/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 6539908210 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 6539908210 متعلــق 
ــد حســینعلی  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه مهــدی  پورشــعبان چماچائــی فرزن ب

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4899828489 متعلــق بــه آمنــه  پوردهقــان فرزنــد موســی  در تاریــخ 1400/04/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4200244871 متعلــق بــه شــکوفه کرانیــان فرزنــد صیدمــراد در تاریــخ 1399/09/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6240200591 متعلــق بــه ابوالفضــل ســراوانی فرزنــد علــی  در تاریــخ 1400/06/15 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2027
ــران 40 _251ج81 و کارت  ــماره ای ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 4310271456 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ماشــین بــه شــماره ایــران 40_251ج81 و کارت ســوخت بــه شــماره ایــران 40_251ج81 متعلــق بــه نــدا 

قدیم پور فرزند حسین در تاریخ 1400/07/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2045
ــخ  ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــد فرزن ــه دالون ــه فاطم ــق ب ــران137ی13 متعل ــماره 21ای ــه ش ــین ب کارت ماش

 1399/03/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2051
شاســی  شــماره  و  433ج59   34ایــران  شــماره  بــه   111 پرایــد  خــوردو  خــودرو  ســبز  بــرگ 
ــد محمدرضــا در  ــک فرزن ــروز اتاب ــه به ــق ب ــور 4993644 متعل NAS431100D5758488 و شــماره موت

تاریخ 1400/02/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065
کارت ملــی بــه شــماره 0410851086 متعلــق بــه امیرمحمــد رعیتی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/06/13 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پــاک فلــزی موتورســیکلت بــه شــماره 21894 ایــران 323 متعلــق بــه رضــا زیرابــادی فرزنــد براتعلــی در 
تاریــخ 1400/07/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2084
کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0018365663 متعلــق بــه امیرحســین اســدپور خورجســتان فرزنــد 

رجب در تاریخ 1396/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــاطرعلی در تاری ــد ش ــی فرزن ــی اصان ــد نعمت ــه محم ــق ب ــماره 4188877251 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1399/11/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــاری فرزن ــه محمدحســین کامی ــق ب ــه شــماره 0063557584 متعل ــی ب ــان خدمــت و کارت مل کارت پای
بختیــار در تاریــخ 1400/05/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 0036840920 متعلــق بــه عزیــزه حنیفــه پــور فرزنــد ابراهیــم 
در تاریــخ 1400/07/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد اســحق در  ــا ســوری فرزن ــه طهمــورث  حســنقلی پوری ــق ب ــه شــماره 2690616386 متعل ــی ب کارت مل

تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1288809875 متعلــق بــه رویــا راســتکار فرزنــد جلیــل در تاریــخ 1400/03/01 بــه 
ســرقت رفتــه و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد احمدرض ــری فرزن ــاد مظاه ــمن اعتم ــه س ــق ب ــماره 0440383366 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد علیرضــا در تاری ــه امیرارشــیا گلبــرگ تکلیمــی فرزن ــق ب ــه شــماره 0440877113 متعل ــی ب کارت مل
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1090959923 متعلــق بــه ســعادت حملــه داری نجــف آبــادی فرزنــد قنبرعلــی در 
تاریــخ 1400/03/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057302952 متعلــق بــه امیــر الهیــاری فرزنــد جهــان بخــش در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/06/01 مفق

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ملــی بــه شــماره 4284734873 متعلــق بــه ســولماز خالقــی زنجانــی فرزنــد 
مســعود در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0310114081 متعلــق بــه مهــدی ابراهیمــی فرزنــد ایــرج در تاریــخ1400/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی  ــان صیقان ــرداد کریمی ــه مه ــق ب ــماره 0077744713 متعل ــه ش ــی ب ــت و کارت مل ــان خدم کارت پای
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد شــعبانعلی در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردی فرزن

شناســنامه بــه شــماره 12198 و کارت ملــی بــه شــماره 0057734925 متعلــق بــه عالیــه رزاقــی باســی 
فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــد رض ــو فرزن ــمی پیرودل ــدی قاس ــه مه ــق ب ــماره 0820299774 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/01مفق

2087
شناســنامه بــه شــماره 4360216378 و کارت ملــی بــه شــماره 4360216378 و گواهینامــه پایــه ســه بــه 
شــماره 6378 و ســایر بــه شــماره طــاق نامــه و ســایر بــه شــماره عابربانــک متعلــق بــه ناهیــد حســنی فرزنــد 

نجات علی در تاریخ 1400/07/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره 1037 و کارت ملــی بــه شــماره 6038856870 و ســایر بــه شــماره مــدارک تحصیلــی 
و ســایر بــه شــماره مــدارک اشــتغال متعلــق بــه هاشــم هژبــری فرزنــد مالــک در تاریــخ 1400/06/27 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/01   ــادگار در تاری ــد ی ــرادی فرزن ــه  رضــا م ــق ب ــه شــماره 0084308184 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد الله ورن  در تاریــخ1400/06/01   ــه زهــرا شــریفی فرزن ــق ب ــه شــماره 1650556764 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــت عل ــد من ــر فرزن ــاوری کبی ــوش ی ــه داری ــق ب ــماره 5560186619 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/06/20مفقــود گردی

2090
ــه ســید حســین  ــه شــماره 197 ی 77 متعلــق ب ــه شــماره 0021604770 و کارت ســوخت ب کارت ملــی ب
رســول مطهــری فرزنــد ســید علــی نقــی در تاریــخ 1400/06/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــردی فرزن ــیر م ــن ش ــه عابدی ــق ب ــماره 886431 متعل ــه ش ــوخت ب کارت س
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/24مفق

ــخ  ــی در تاری ــر عل ــد نظ ــفیعی فرزن ــا ش ــه حمیدرض ــق ب ــماره 0579942813 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/20مفق

ــود  ــخ 1400/06/12 مفق ــی در تاری ــد تق ــد محم ــی فرزن ــه رضــا ره ــق ب ــه شــماره 598 متعل ــنامه ب شناس
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2301
کارت ماشــین و بیمــه ماشــین سیســتم کیااوپتیمــا ، مــدل 2010 ، رنــگ آبــی کاربنــی ، شــماره پــاک 44 
ج 822 ایــران 59 ، شــماره شاســی KNAGH414BA5435068 شــماره موتــور G6EAAA469535 و 
ریمــوت درب منــزل متعلــق بــه عبــاس دارویــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  1373/08/04و کارت ماشــین سیســتم  ــخ تول ــی 2110518022 ، تاری ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
پــژو 206 ، رنــگ مشــکی ، مــدل 1396 ، شــماره پــاک 28 س 469 ایــران 59 و عابربانــک رفــاه متعلــق بــه 
فاطمــه هاشــم فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/03/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2110622792 ، تاریــخ تولــد 1375/01/19 و کارت عابــر بانــک ملــت 
، صــادرات ، کشــاورزی ، رســالت ، مهرایــران ، ســایر کارت هــا متعلــق بــه جــواد فرمانــی فرزنــد نصرالــه در 

تاریــخ 1400/07/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــي  ــام کارت مل ــت ن ــه ثب ــد 1381/04/17 و برگ ــخ تول ــي 2110973137 ، تاری ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
هوشــمند و کارت واکســن متعلــق بــه محســن ملکــي فرزنــد محمدمهــدي و در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــي 2110125594  و ) کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــي 
ــد علیرضــا در  ــب فرزن ــه غری ــه عادل ــق ب ــي (متعل ــد رمضانعل ــب فرزن ــام علیرضــا غری ــه ن 2122424079 ب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/05/01 مفق تاری

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــي 2121744347 ، شــماره شناســامه 449 ، تاریــخ تولــد 1363/01/27 و 
گواهینامــه موتورســیکلت و کارت عابــر بانــک ملــت ، ســپه متعلــق بــه ذبیــح الله رضائــی فرزنــد فضــل الله در 

تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره ملــي 2121855254 ، شــماره شناســنامه 418 ، تاریــخ تولــد 1348/06/25 
و کارت عابــر بانــک رســالت متعلــق بــه محمدزمــان عائــي فرزنــد یحیــي در تاریــخ  1400/05/01مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد 1334/03/10  ــخ تول ــنامه 24 ، تاری ــماره شناس ــي 2122053682 ، ش ــماره مل ــه ش ــت ب ــناد مالکی اس
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/03/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــر فرزن ــعیدي ف ــر س ــي اکب ــه عل ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2302
کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 2110590548 و کارت ســوخت متعلــق بــه 
حســین لکزایــی فــرد فرزنــد شــیر علــی  در تاریــخ 1400/02/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه و گواهینامــه بــه شــماره ملــی 0901449539 متعلــق بــه محمــد  باصــری 
فرزنــد علــی  در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد موســی در  ــی فرزن ــره داغل ــه محمــد ق ــق ب ــی 6249537252 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
تاریــخ 1400/07/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــی ســلطان اب ــا رحمان ــه لی ــق ب ــی 2120568316 متعل ــه شــماره مل ــی هوشــمند ب کارت مل
اســماعیل  در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 2121245261 متعلــق بــه صفــر علــی  نیــک پیــام  فرزنــد رمضــان  
در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2501
کارت ملــی بــه شــماره 1130551423 متعلــق بــه ســهیل  محمــد صادقــی ورنوســفادرانی  فرزنــد ابراهیــم  

در تاریخ 1400/07/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی قدیــم  بــه شــماره 1130295036 متعلــق بــه حســین  خانــی خوزانــی  فرزنــد احمــد  در تاریــخ 
 1400/01/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــول  کریم ــه رس ــق ب ــادرات متعل ــی و ص ــک مل ــماره 1130082687  و کارت عابربان ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد نورالــه و کارت ســوخت بــه شــماره 11135/623در تاریــخ 1400/07/09 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1130053563 متعلــق بــه محمدعلــی  جعفــری هرســتانی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 
 1400/06/27مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1141054590 متعلــق بــه حســن  حاجــی هاشــمی  فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 
 1400/07/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2502
بــرگ ســبز خــودرو و بیمــه نامــه ماشــین و کارت ماشــین و کارت ســوخت بــه شــماره 47ص178ایــران 13 
و اســناد مالکیــت  خــودرو ســمند ســورن مــدل 88 متعلــق بــه علــی  اکبــری فرزنــد محمــد علــی  در تاریــخ 

 1400/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 1100374973 متعلــق بــه زینــب  طاهــری  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1400/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1092311556 متعلــق بــه زهــره  جمشــیدی قلعــه ســفیدی  فرزنــد قربانعلــی  در 
تاریــخ 1400/06/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1091736014 و کارت ماشــین بــه شــماره 66 ج856 ایــران 23 و کارت ســوخت بــه 
شــماره 629 56848 و کارت ســوخت بــه شــماره 621 17797 و بــه شــماره  متعلــق بــه علــی صادقــی قلعــه 

شــاهی فرزنــد رحمــت الــه  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2504
دو عــدد کارت بانکــی و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه ســیدآرش هاشــمی فرزنــد سیدمســعود بــا کــد ملــی 

4610854864 در تاریخ 1400/07/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــزی فرزن ــدرزاده رامهرم ــین بن ــه افش ــق ب ــی 1819578259 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. عبدالرحیــم در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردی

کارت ماشــین بــه شــماره شاســی NAS811100F5860398 و شــماره موتــور 8234265 و شــماره 
ــی  ــد مل ــا ک ــد عبدالحســین ب ــه شــب چــراغ موســوی خــرم فرزن ــق ب ــران 113 ص 26 متعل ــاک 67 ای پ

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/06/20 مفق 5558719291 در تاری

2507
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 6339749208 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 6339749208 و کارت 
ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری هیونــدا توســان مــدل 2016 بــه شــماره 39 ه 252 ایــران 13 متعلــق بــه 

سمیه سلطانی فرزند سهراب در تاریخ 1400/06/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــین امام ــه حس ــق ب ــماره 4420496606 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/10مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4679161531 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4679161531 و کارت 
ماشــین و بیمــه نامــه خــودرو ســواری پرایــد مــدل 1392 بــه شــماره 97 ی 631 ایــران 23 متعلــق بــه الهــه 
کیانــی منــش فرزنــد احمــد در تاریــخ 1400/07/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد محمدباق ــرادی فرزن ــرا م ــه زه ــق ب ــماره 1287260241 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/06/01مفقــود گردی

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 5659618881 متعلــق بــه عبــاس  باقــری فرزنــد محمداســمعیل در تاریــخ 
 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند مالکیــت یــک قطعــه زمیــن بــه متــراژ 365 متــر بــه ادرس اصفهــان. خیابــان دشــتی .کوچــه گلســتان.
کوچــه زاینــده رود بــه شــماره ملــی 1285071905 متعلــق بــه مهــدی عبادتــی اصفهانــی فرزنــد مصطفی در 

تاریــخ 1400/03/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــان فرزن ــوروش زعفرانی ــه ک ــق ب ــماره 1283807688 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 1400/04/17مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد علیرضــا در تاری ــه محمدجــواد شــیخ فرزن ــق ب ــه شــماره 1160423792 متعل ــه ســه ب گواهینامــه پای
 1400/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 1273863739 متعلــق بــه رضــا بیژنی فرزنــد اکبــر در تاریــخ 1400/06/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1593 وکدملــی 1289453209 و کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1289453209 
متعلــق بــه شــهرام رضائــی چومــی فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/06/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1291078800 متعلــق بــه مصطفــی ســالکی فــرد فرزنــد رضــا در تاریــخ 
 1400/05/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره ملــی 1284151530 متعلــق بــه محمدعلــی کاظمــی راشــنانی فرزنــد رضــا 
در تاریــخ 1400/03/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 1289676781 متعلــق بــه ســیدامین خوشــحالی فرزنــد ســیدمصطفی در 
تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادی فرزن ــب اب ــف حبی ــعود نظی ــه مس ــق ب ــماره 1287141560 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/04 مفق ــین در تاری محمدحس

ــخ  ــی در تاری ــد احمدعل ــر فرزن ــول پورجعف ــه رس ــق ب ــماره 37546082 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1285857879 متعلــق بــه شــهرام صادقیــان افارانــی فرزنــد عباســعلی در 
تاریــخ1400/07/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 4650303877 متعلــق بــه عبدالخلیــل مشــتاقی بروجنــی فرزنــد رمضانعلی 
در تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــان خدمــت ب ــه شــماره 1159849722 و کارت پای ــک ب ــه ی ــه پای ــه شــماره 20 و گواهینام شناســنامه ب
ــی  ــک مل ــک بان ــته چ ــماره 1159849722 و دس ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره 1159849722 و کارت مل ش
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ1400/06/03  مفق ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــا گل خان ــه محمدرض ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 1271477483 متعلــق بــه مســعود امینــی پــزوه فرزنــد علــی در تاریــخ 
 1400/06/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــدی فرزن ــاد الون ــه فره ــق ب ــماره 1271151332 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1400/07/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ســند منــزل مســکونی 6دانــگ بــه شــماره پــاک ثبتــی: 120685 و شــماره ملــک: 15201/280و کدپســتی 
:8157956871 ســه دانــگ بــه شــماره ملــی 1199431141 متعلــق بــه ســیف الــه نجفــی فرزنــد امیــر و 
ســه دانــگ بــه شــماره ملــی 1199452211 متعلــق بــه صغــری امینــی ســولاری فرزنــد ابوتــراب در تاریــخ 

 1400/04/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
 

2508
شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 1270512986 متعلــق بــه مهــرداد  ابراهیمــی آفارانــی فرزنــد نعمــت 

الله  در تاریخ 1399/09/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 1281800481 متعلــق بــه احمــد  علــی زاده  فرزنــد اکبــر در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4679430877 متعلــق بــه صیفــور قاســمی  فرزنــد کرمعلــی  در تاریــخ 1400/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1160148392 متعلــق بــه حمیدرضــا  ســلیمیان فرزند علــی در تاریــخ 1400/07/04 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــدا در تاری ــد راه خ ــدی فرزن ــاه محم ــی  ش ــه صفرعل ــق ب ــماره 4621187120 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/02/01مفقــود گردی

ــه ســعید  ــق ب ــان خدمــت متعل ــه ســه و کارت پای ــه پای ــه شــماره 1270900560 و گواهینام ــی ب کارت مل
معصــوم زاده  فرزنــد علــی  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1282411780 و گواهینامــه پایــه دو و کارت ماشــین  ســواری_هاچ بــک  پــژو 206 
مــدل ســال 1384 رنــگ نقــره ای _متالیــک  بــه شــماره پــاک   67ایــران 741ط81  وبــه شــماره شاســی 
ــول در  ــد سیدرس ــرد فرزن ــازی ف ــیداحمد  حج ــه س ــق ب ــور 74075045متعل ــماره موت ــه ش 19819363وب

تاریــخ 1400/07/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

بــرگ ســبز خــودرو ســواری ســایپا 131SLرنــگ نقــره ای _متالیــک  مــدل ســال 1390   بــه شــماره پــاک  
53ایــران 693س57  وبــه شــماره شاســی S3412290992386وبــه شــماره موتــور 4315878متعلــق بــه 
اســماعیل  مســتاجران گورتانــی  فرزنــد رســول  در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.



43/454/0717
ــز _زرشــکی    ــگ قرم ــال 1390 رن ــدل س ــن 150CCم ــیکلت  کمی ــور وکارت ســوخت  موتورس کارت موت
بــه شــماره پــاک  623ایــران 79918  وبــه شــماره شاســی 150P9086061***NEAوبــه شــماره موتــور 
NEA*1081507متعلــق بــه صفرعلــی صادقــی  فرزنــد اســدالله  در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد اکب ــی فرزن ــی اصفهان ــره  زراعت ــه طاه ــق ب ــماره 1283960125 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/01مفق

2525
کارت ملــی و گواهینامــه پایــه دو و کارت پایــان خدمــت  بــه شــماره 0062806041  متعلــق بــه حســین شــیرالی 

زاده فرزند هوشنگ در تاریخ 1400/07/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2571
ــخ  ــی  در تاری ــد محمدعل ــات زاده  فرزن ــی بی ــه مجتب ــق ب ــماره 2280212560 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/05/17مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»شناســنامه به شــماره 2450748131 متعلق به پروین  ریحانی اصل  فرزند فرج  و شناســنامه ایلسانا  رستمی 
 ارد کپــان نــام پــدر بهــروز بــا کد ملــی 2286608735وشناســنامه بهروز رســتمی نام پــدر کیامرز کــد ملی 25

9648285تاریخ 1400/07/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

کارت ملــی بــه شــماره 5480086911 متعلــق بــه حســین نظری  فرزنــد ســلطانعلی در تاریــخ 1400/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2370356741 متعلــق بــه شــهره حمیــدی فرزنــد محمــد باقــر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

شناســنامه بــه شــماره 2300813981 و کارت پایــان خدمــت معافیــت  متعلــق بــه احــد زارع فرزنــد علــی 
حســین  در تاریــخ 1400/07/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد علــی  در تاریــخ  ــه زهــرا روف اســماعیلی  فرزن ــق ب ــه شــماره 2296573835 متعل ــی ب کارت مل
 1400/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2300383594 متعلــق بــه ازاده  خــدادادی فرزنــد مهــدی در تاریــخ1400/07/13  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2420772059 متعلــق بــه محمــد  زمانــی علــی ابــادی فرزنــد فیــروز  وکارت موتــور 
وکارت ســوخت موتــور ســیکلت مــدل 95 رنــگ قرمــز بنــام محمــود فکــور فارمنــد ش پــاک 81861ایــران 
776وش ش 125a0502818***nidوش م 125nid203669در تاریــخ 1400/01/02 مفقــود گردیــده و 

از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــان   ــه داوود  توکلی ــق ب ــه دو متعل ــه پای ــماره 2298441391 و گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. ــد برجعلــی در تاریــخ 1400/06/17 مفقــود گردی فرزن

شناســنامه بــه شــماره 10428 و کارت ملــی بــه شــماره 2300927993 متعلــق بــه مریــم  نظافــت فرزنــد 
محمــد  در تاریــخ 1399/08/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/01/01   ــر در تاری ــد اصغ ــدری فرزن ــارا حی ــه س ــق ب ــماره 2298565783 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2370741041 متعلــق بــه خاتــون  رحیمیــان فرزنــد شــیروان و کارت پایــان خدمــت 
فردیــن علیــزاده بــه شــماره ملــی 4710223106  در تاریــخ 1400/06/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0033350231 متعلــق بــه فریبــرز رســتگار فرزنــد احمــد  در تاریــخ1399/06/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2239900458 متعلــق بــه مریــم  ســراوانی  فرزند دادمحمــد  در تاریــخ 1399/06/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه موقــت پایــان تحصیــات کارشناســی ارشــد در رشــته زمیــن شناســی نفــت بــه شــماره 3645974 
متعلــق بــه فاطمــه  محمــودی پنــاه بــه شــماره شناســنامه 94 فرزنــد جابــر  در تاریــخ 1400/02/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد و در صــورت پیــدا شــدن بــه آدرس دانشــگاه آزاد اســامی واحــد 

شــیراز بــه نشــانی صــدرا ارســال شــود.

ــدل 89 ش م 3565511وs1422289175236ش  ــد م ــران 93 پرای ــه شــماره 73ن229ای کارت ســوخت ب
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/08 مفق ــن در تاری ــد حس ــور فرزن ــی پ ــد رحیم ــه محم ــق ب ش متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2602
ــکری  ــه  ش ــه محبوب ــق ب ــی0919313485 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب ــماره 106 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس

قوژدی  فرزند حسن در تاریخ 1400/05/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــه ابوالفضــل محمــد زاده شــریف  ــق ب ــه ســه متعل ــه پای ــه شــماره 0946952973 و گواهینام ــی ب کارت مل
آبــادی فرزنــد محمــد رضــا در تاریــخ 1400/06/14 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی1060562944 متعلــق بــه معصومــه رفیعــان فرزنــد عباســعلی در 
تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0925901385 متعلــق بــه شــبنم ایرانــی فرزنــد خلیــل در تاریــخ 1400/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه پایــه ســه کارت ماشــین بــه نــام غامحســین دشــتی فرزنــد غامعلــی و کارت ماشــین بــه نــام 
خانــم فاطمــه جمالــی در تاریــخ1400/07/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2603
کارت ملــی بــه شــماره 0935467343 متعلــق بــه راضیه کریمــی فرزند غامحســین در تاریــخ 1400/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 0924753560 متعلــق بــه علــی وظیفــه دان فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــران42 و  ــه شــماره 87ه872ای ــه شــماره 0926157221 و کارت ماشــین  و کارت ســوخت ب ــی ب کارت مل
کارت موتــور و کارت ســوخت بــه شــماره 776ایــران36793 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره 0 متعلــق بــه 
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی  ــد قربانذمحمــد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردی امیــر نجاتــی فرزن

باشــد.

2801
کارت ملــی بــه شــماره 2210270693 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 2210270693 متعلــق بــه شــقایق 

جمشیدی فرزند مهدی در تاریخ 1400/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور 3066212 شــماره ساســی  ــران 72 شــماره موت ــه شــماره 191د76 ای کارت ماشــین و کارت ســوخت  ب
ــود  ــخ 1400/07/10 مفق ــی در تاری ــد مصطف ــیدی فرزن ــدی جمش ــه مه ــق ب S1412288310597متعل

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره 18141 ایــران 779 شــماره شاســی NFA125A8850708 شــماره موتــور 
NFA1038840 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0682294217 متعلــق بــه بهمــن محمــدزاده فرزنــد 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/12 مفقــود گردی ــا محمــد  در تاری اق

2901
ــخ  ــن در تاری ــد حس ــوج  فرزن ــل فی ــای  ابوالفض ــه آق ــق ب ــماره 1050735536 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

1400/07/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــت  متعل ــی و مل ــک مل ــر بان ــه دو  و کارت عاب ــه پای ــماره 0076211975 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
بــه آقــای هــادی بهرامیــان  فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/16 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت موتــور بــه شــماره پــاک 78791/128 و شــماره تنــه 125B9410848***NDR  و شــماره 
ــی  ــد مل ــه ک ــد ب ــد محم ــی  فرزن ــی ورگوران ــعید نجف ــای س ــه آق ــق ب ــور 0124NDR047117 متعل موت

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/10 مفق 0066418615در تاری

شناســنامه بــه شــماره 8722 و کارت ملــی بــه شــماره 0083945571 و کارت پایــان خدمــت  متعلــق بــه 
آقــای حســین  آزادی  فرزنــد حســنعلی در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــد  ــای امی ــه آق ــق ب ــی متعل ــک مل ــه ســه و عابربان ــه پای ــه شــماره 0021999570 و گواهینام ــی ب کارت مل
گنجــی قلیچــی  فرزنــد آزاد در تاریــخ 1400/06/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6349737441 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه آقــای شــیردل ســلیمانی  فرزنــد 
محمــود در تاریــخ 1400/04/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023742305 متعلــق بــه خانــم ســارا لاری فرزنــد محمــد در تاریــخ1399/12/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0023256176 متعلــق بــه آقــای امیرحســین  ســلیمی رشــت آبــادی  فرزنــد مرتضــی 
در تاریــخ 1400/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1219279641 و کارت عابــر بانــک  آینــده و ملــت  متعلــق بــه خانــم اعظــم  خوفــی 
فرزنــد غامحســین  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــدی فرزن ــان  الون ــای عرف ــه آق ــق ب ــه شــماره ی  3860834789 متعل ــی ب شناســنامه و رســید کارت مل
علــی در تاریــخ 1400/02/30 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

 
اصــل گواهینامــه ی موقــت تحصیــات کاردانــی رشــته ی امــور بانکــی مرکــز علمــی کاربــردی بانــک تجــارت  
و  اصــل گواهینامــه ی موقــت تحصیــات کارشناســی حســابداری مالــی مرکــز علمــی کاربــردی فرهنــگ و 
هنــر واحــد47 تهــران   متعلــق بــه خانــم معصومــه غریبــی فرزنــد شــمس علــی  بــه کدملــی 0922947491 

در تاریــخ 1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066761808 و کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو و موتورســیکلت و کارت 
عابــر بانــک ملــت و ســپه  متعلــق بــه آقــای ســیدمعید مجیــدی درچــه  فرزنــد سیدمحمدحســین  در تاریــخ 

 1400/02/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0012846090 متعلــق بــه آقــای  علیرضــا قاســمی فــرد  فرزنــد ابوالقاســم  در تاریــخ 
 1400/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حســین علــی در تاری ــی  فرزن ــم زهــره  رضای ــه خان ــق ب ــه شــماره 0070173885 متعل کارت ملــی ب
 1400/07/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد ابوطالــب  در تاریــخ  ــه خانــم ســحر همیشــه بهــار فرزن ــه شــماره 0013227408 متعلــق ب کارت ملــی ب
 1400/07/12مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــاک167/55 ق48 و  ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــند و ب ــوخت و س ــودرو وکارت س ــزی خ ــاک فل پ
ــم  ــض نی ــور تعوی ــاک و فاکت ــض پ ــت تعوی ــور 202342 و وکال شــماره شاســی 70611741 و شــماره موت
موتــور متعلــق بــه آقــای  اکبــر ســرلک  فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0080247024 متعلــق بــه آقــای محســن لطفــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

ــی S1512283120278 و  ــماره شاس ــاک656/99 ط29 و ش ــماره پ ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــند و ب س
ــی  ــه کدمل ــد میراشــرف ب ــس فرزن ــای ســیدحامد اســحاقی القندی ــه آق ــق ب ــور 411803 متعل شــماره موت

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/15 مفق 1375899147 در تاری

شناســنامه و رســید کارت ملــی بــه شــماره 0018723683 و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت و کارت 
ماشــین بــه شــماره پــاک825/10 ل76 و شــماره شاســی NAAP61ME59J406901  و شــماره موتــور 
13888001373 متعلــق بــه آقــای  امیرحســام  آریائــی نــژاد فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــای   ــه آق ــق ب ــپه و صــادرات و شــهر  متعل ــک  س ــر بان ــه شــماره 0013745131 و کارت عاب ــی ب کارت مل
حســین  حســن تهــران  فرزنــد مرتضــی  در تاریــخ 1399/09/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

ــی  ــه کدمل ــین ب ــد عبدالحس ــود  فرزن ــنی معب ــد حس ــای حمی ــه آق ــق ب ــه  متعل ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/06/23 مفق 0060917148 در تاری

شناســنامه بــه شــماره 12405 و کارت ملــی بــه شــماره 0075856107 و گواهینامــه پایــه دو  و بیمــه نامــه 
ماشــین  و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 463/55ه49 و شــماره شاســی S1412283356369 و شــماره 
موتــور 00912186 متعلــق بــه آقــای علــی عبــدی فرزنــد فرامــرز در تاریــخ  1400/07/12مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

پــاک133/12154   شــماره  بــه  موتــور   ســبز  بــرگ  و  قطعــی  وســند  کمپانــی  ی  »برگــه 
 PDGBUD84576 موتــور  شــماره  و   220T9315517***N5P شاســی  شــماره   و 
 متعلــق بــه آقــای  رضــا  یســاری زارع  فرزنــد محمــد رســول  در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.«

ــخ  ــر در تاری ــد باق ــی  فرزن ــن  کیخائ ــای  محس ــه آق ــق ب ــماره 0082956383 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/15مفق

کارت پایــان خدمــت  و گواهینامــه پایــه دو  متعلــق بــه آقــای هــادی شــریفی بدرلــو  فرزنــد محــب علــی  
بــه کدملــی 0014344815در تاریــخ 1400/06/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــک  ــر بان ــه دو و کارت عاب ــه پای ــت  و گواهینام ــان خدم ــه شــماره 0010085130 و کارت پای ــی ب کارت مل
صــادرات و ســپه و گردشــگری و ملــی و صــادرات و ســامان  متعلــق بــه آقــای حمیــد مرتضــوی قهــی فرزنــد 

حیــدر در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  ــاک738/11 م42 و کارت عاب ــماره پ ــه ش ــوخت ب ــماره 0056783728 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
بانــک  تجــارت و رفــاه و ســپه و کارآفریــن  متعلــق بــه آقــای رضــا میــرزا خانــی فرزنــد محمــد در تاریــخ 

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/06/07مفقــود گردی

ــخ  ــب در تاری ــد حبی ــاج  فرزن ــی تتم ــین  کریم ــه  یاس ــق ب ــماره 0022213279 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/06/01مفقــود گردی

شناســنامه  متعلــق بــه خانــم نــدا رفیعــی سفیددشــتی  فرزنــد علــی اصغــر بــه کدملــی 1288315546در 
تاریــخ 1400/07/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 4722132178 و گواهینامــه پایــه دو متعلــق بــه آقــای مهــدی خلیــل 
الرحمــان  فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/07/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــق  ــاک 321/11و25 متعل ــماره پ ــه ش ــین ب ــوخت ماش ــماره 5909528092 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
بــه آقــای محمدحســین  مــرادی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/05/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــتاری فرزن ــد س ــای محم ــه آق ــق ب ــماره 0020501056 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/12مفق

کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره پــاک 47644 /141 متعلــق بــه مهــدی صفائــی فراهانــی فرزنــد 
مجیــد در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

جــواز کســب و عقدنامــه و طــاق نامــه و گذرنامــه بــه شــماره ملــی 4208346604 وســند ماشــین و  بــرگ 
  484QT88010782A ــور ــه شــماره شاســی NAAD391Z8KY729980  وشــماره موت ســبز خــودرو ب
وشــماره پــاک 588ج67 / 40  متعلــق بــه کیانــوش ســتاری گلباغــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/06/26 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0079844820 متعلــق بــه شــراره اســماعیلی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــی فرزن ــرالله مردان ــه خی ــق ب ــماره 3359439368 متعل ــه ش ــی ب ــماره 18 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
حســین در تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1531810381 متعلــق بــه ســخاوت  اســدی فرزند شمســعلی در تاریــخ 1400/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــرم در تاری ــد مح ــلو فرزن ــمی کلش ــس قاس ــه نرگ ــق ب ــماره 69ن851/ 10 متعل ــه ش ــین ب کارت ماش
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/06/12مفق

ــخ1400/07/01   ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــون می ــه خات ــق ب ــماره 0043514049 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0066023106 و گواهینامــه پایــه دوم و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 
ــاس  ــه عب ــق ب ــه شــماره 33274/188 متعل ــور ب ــه وکارت ســوخت و کارت موت ــه نام 0066023106 و بیم

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــن در تاری ــد بهم ــری فرزن می

ــه زهــره افراســیابی فرزنــد ولــی ا... در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود  ــه شــماره 6604 متعلــق ب شناســنامه ب
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1034 متعلــق بــه ســعید هزارخانــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ 1400/07/06 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حمیدرضــا در تاری ــرد فرزن ــه حســین  خســروی مف ــق ب ــه شــماره 0020869851 متعل ــی ب کارت مل
1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0043853382 و شناســنامه بــه شــماره ملــی  0043853382 متعلــق بــه حمیــده 
رمضــان فرزنــد عبــدال.. در تاریــخ 1400/07/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهــی مالکیــت اضافــه متــراژ خانــه )فــرم ب( بــه شــماره قــرارداد 88113047 متعلــق بــه حمیــد خســروی 
فرزنــد حســینعلی در تاریــخ  1399/04/14مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 31 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0519885376 متعلــق بــه علــی  رضائــی فیــض 
آبــادی فرزنــد زیــن العابدیــن در تاریــخ 1399/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3990364677 متعلــق بــه شــهناز ابراهیمیــان ســزاوار فرزنــد محمدابراهیــم در تاریــخ 
 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــه نام ــماره 0079384099 وبیم ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0079384099 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
وکارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره  127 /51492متعلــق بــه مهــران عصــاری فرزنــد اکبــر در تاریــخ 

 1400/05/15مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0083561242 متعلــق بــه خانــم فاطمــه امیــری فرزنــد تــوکل در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/12مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0559840098 متعلــق بــه آقــای  امیــن اســامی فرزنــد حســن در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/06/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0082042764 و کارت پایــان خدمــت  و کارت ســوخت ماشــین بــه شــماره پــاک 
ــا  ــه آقــای  محمدتقــی ثری ــر بانــک ملــی و ســپه و صــادرات و رســالت  متعلــق ب 764/99ی81 و کارت عاب

فرزنــد داود در تاریــخ 1400/07/09 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0024971790 و کارت عابــر بانــک ملــت  متعلــق بــه آقــای محمدصالــح محمــودی 
فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــت و  ــان خدم ــیکلت و کارت پای ــه دو و موتورس ــه پای ــماره 0082621004 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــماره شاســی  ــاک 411/88ه66 و ش ــماره پ ــه ش ــین ب ــین  و کارت ماش ــه ماش ــه نام کارت ســوخت  و بیم
ــور  ــه موت ــه نام ــوخت و بیم ــور 163B0103810  و کارت س ــماره موت NAAP41FD2EJ683379و ش
ســیکلت بــه شــماره پــاک 124/79189 و کارت شناســایی ســازمانی نیــروی انتظامــی و کارت دانشــجویی 
ــه  ــق ب ــاه کارت متعل ــکا و حکمــت کارت و رف ــاع شــخصی و کارت ات دانشــگاه پلیــس و کارت تجهیــزات دف
آقــای ســعید عبدلــی فرزنــد اســماعیل در تاریــخ 1400/07/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0034987401 و کارت عابــر بانــک صــادرات و ملــی و رفــاه و ســپه و آینــده  متعلــق 
بــه آقــای مجتبــی حاجــی باقــر فرزنــد حســن در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0081256965 و گواهینامــه پایــه دو  و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 
276/40ص32 و شــماره شاســی NAF821100M1318529 و شــماره موتــور M159222797و کارت 
عابــر بانــک صــادرات و رفــاه و پارســیان و ملــت متعلــق بــه خانــم رقیــه  شــیری تجرقــی فرزنــد حفــظ علــی  

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/10 مفق در تاری

کارت ملــی بــه شــماره 2691154513 متعلــق بــه ام البنیــن لاجــوردی صحنــه ســرائی فرزنــد محمدحســن 
در تاریــخ1400/07/01  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 667م34 / 10 متعلــق بــه علــی رحمانــی نیــا فرزند نورخــدا در تاریــخ 1400/05/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6650050822 متعلــق بــه محمدجــواد شــفیعی سروســتانی فرزنــد حســین در تاریــخ 
 1400/03/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــوخت  و  ــه دو  و کارت س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 0079015530 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
کارت ماشــین بــه شــماره پــاک 165/77ی86 و شــماره شاســی NAAM01CA0FK502739 و شــماره 
ــخ  ــی در تاری ــم عل ــد ابراهی ــروج  فرزن ــفی م ــا یوس ــای حمیدرض ــه آق ــق ب ــور 124K0612537 متعل موت

 1400/06/31مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4670246569 متعلــق بــه محمــد رئیســی عیســی آبــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1400/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4218867755 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 4218867755 متعلــق بــه معصومــه 
دالونــدی فرزنــد جــواد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت و گواهینامــه پایــه دو و کارت ســوخت و بیمــه نامــه   و کارت موتــور بــه شــماره پــاک 
ــور K166FML*05111697* و کارت  ــماره موت ــی200K***NDR و ش ــماره شاس 98733/123 و ش
شناســایی  شــرکت نفــت  متعلــق بــه آقــای  قاســم  رحیمــی فکــور فرزنــد علــی بــه کدملــی 0060344393 

در تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1 متعلــق بــه حســن عظمتــی فرزنــد محمداســماعیل در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود 
گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 364ق97 / 66 متعلــق بــه عــذرا یزدانــی فرزنــد حســین در تاریــخ1400/07/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

اســناد مالکیــت خــودرو  بــه شــماره پــاک 184ط29 / 14  وشــماره شاســی S14122811788743 متعلــق 
ــده و از  ــود گردی ــخ 1395/01/01 مفق ــی محمــد در تاری ــد عل ــادی فرزن ــری زاده رســتم آب ــه احمــد طاه ب

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

دفترچــه بیمــه و شناســنامه بــه شــماره 0042705576 متعلــق بــه مصطفــی ابراهیــم آبــادی فرزنــد ذبیــح 
الــه در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 23652 متعلــق بــه فاطمــه حافظــی شــاه نشــین فرزنــد علــی در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 5420049503 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 5420049503 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــد عبــاس در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــادی فرزن ــی عــزت آب ــح غامرضائ محمدصال

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0059042125 و شناســنامه بــه شــماره 0059042125 متعلــق بــه مریــم ســادات 
حســینی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2659345457 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2659345457 متعلــق بــه اردشــیر 
ــه در تاریــخ 1400/06/27 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــد حبیــب ال ــادی فرزن فــاح علــی آب

مــی باشــد.

ــخ1400/07/09   ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــام غام ــه اله ــق ب ــماره 0018962394 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه  ــق ب ــماره 0020042035 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 0020042035 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
محمدمهــدی مــرادزاده جعفرلــو فرزنــد یوســف در تاریــخ 1397/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0082667942 متعلــق بــه جمیــل فاریابــی فرزنــد حیدرعلــی در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد براتعل ــانی فرزن ــی فروش ــا عموچ ــه لی ــق ب ــماره 0059013605 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/01مفق

ــه شــماره 323ه43 / 20 متعلــق بــه حســن  بیمــه نامــه و کارت ســوخت و معاینــه فنــی و کارت ماشــین ب
خلیلــی فرزنــد مقصــود در تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــجاد در تاری ــد س ــاد فرزن ــال محمودآب ــر اقب ــه امی ــق ب ــماره 0016287851 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/15مفق

ــی 8601447  ــماره شاس ــاک 547/28361 و.ش ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــبز موتورس ــرگ س ــور و ب کارت موت
ــد اســماعیل در تاریــخ 1400/06/27 مفقــود  ــوره فرزن ــه محمــد تات وشــماره موتــور 71137247  متعلــق ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2003198598 متعلــق بــه زهــرا گیتــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1400/01/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0410241393 متعلــق بــه محمــد رمضــان زاده راســته کنــاری فرزنــد اســمعیل در 
تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0569497272 متعلــق بــه علــی میراحمــدی فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/20مفق

ــه شــماره  ــه دو ب ــه شــماره 0440761761 و کارت ماشــین و کارت ســوخت و گواهینامــه پای ــی ب کارت مل
0440761761 متعلــق بــه مهــدی فردیــن فــر فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه و  ــه نام ــماره 0075179083 و بیم ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0075179083 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
کارت ســوخت و کارت موتــور بــه شــماره117/93693  متعلــق بــه جــواد نیــک پیــام فرزنــد غــام محمــد در 

تاریــخ 1400/07/06 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0060446781 متعلــق بــه طاهــره اکبــری فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1399/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0560033877 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0560033877 و کارت ماشــین 
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بــه شــماره 783د98 / 10 متعلــق بــه زهــرا ســرلک فرزنــد محمــد در تاریــخ 1400/06/14 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــول در تاری ــد رس ــیخ فرزن ــواد ش ــه ج ــق ب ــماره 0921215835 متعل ــه ش ــت ب ــت خدم کارت معافی
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/29مفق

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی کلفت ــن نطاق ــه حس ــق ب ــماره 2669725521 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/04/01 مفق

ــد  ــری فرزن ــه بصائ ــزت ال ــه ع ــق ب ــماره 644ل88 / 77 متعل ــه ش ــین ب ــددکارت ســوخت و کارت ماش دوع
محمــد در تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0024462136 متعلــق بــه مبینــا اصغــری فرزنــد علــی حســین در تاریــخ 
 1400/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0064602338 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0064602338 و کارت ماشــین 
ــود  ــخ1400/07/08  مفق ــم در تاری ــد ابراهی ــه یوســفی فرزن ــه معصوم ــق ب ــه شــماره 36ص317 /77 متعل ب

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــرام عل ــد بی ــد فرزن ــی فرهمن ــه داود صالح ــق ب ــماره 3990761005 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/06/25مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0521113636 متعلــق بــه مهــدی چشــمه فرزنــد علیرضــا در تاریــخ1400/01/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه مهــدی کریــم  ــه شــماره 144/94286 متعلــق ب ــور ب ــه شــماره 0024670642 و کارت موت کارت ملــی ب
اوغلــی فرزنــد بهــرام در تاریــخ 1400/07/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0945769075 متعلــق بــه فاطمــه شــهریاری بنــی فرزنــد غامحســین در 
تاریــخ 1400/02/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ماشــین بــه شــماره 668س53 / 20 متعلــق بــه دانیــال نجــار فرزنــد حســن در تاریــخ1399/11/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0021757453 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0021757453 و کارت ماشــین 
بــه شــماره 359د79 / 40 متعلــق بــه علــی مهرجــو فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/03/20 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0049982087 و کارت ســوخت و گواهینامــه پایــه یــک بــه شــماره 0049982087 
متعلــق بــه داود رحمتــی فرزنــد حســین در تاریــخ1400/06/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 6479945670 متعلــق بــه رقیــه کردخــوردی فرزند شــرفعلی در تاریــخ 1400/07/06 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 3931251489 متعلــق بــه مجتبــی بوربــور فرزنــد تقــی زاده در تاریــخ 1400/07/06 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد مرتض ــان فرزن ــان چی ــا خیاب ــه پریس ــق ب ــماره 0011546158 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/01 مفق

ــخ1400/07/03   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــد بقائ ــه خال ــق ب ــماره 2920175025 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــه فاطمــه محمــدی شــریف فرزن ــق ب ــه شــماره 0075832119 متعل ــی ب کارت مل
 1400/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0042298695 متعلــق بــه عذرا باقرپــورزارع فرزنــد ماشــاءاله در تاریــخ 1400/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0075558017 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 0075558017 متعلــق بــه مهــدی 
ســلیمانی فــر فرزنــد قبادعلــی در تاریــخ 1400/06/19 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــادق در تاری ــد ص ــلیمانی فرزن ــی س ــا فرج ــه فرین ــق ب ــماره 0015313085 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/23مفق

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــدم فرزن ــادمان مق ــن  ش ــه محمدامی ــق ب ــماره 0020956886 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/05مفقــود گردی

ــخ1400/07/03   ــی در تاری ــد رمضانعل ــان فرزن ــه مهدیقلی ــه ملیح ــق ب ــماره 1435 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره  ــان خدمــت ب ــه شــماره 0052352821 و کارت پای ــه شــماره 1949 و کارت ملــی ب شناســنامه ب
ملــی 0052352821 و اســناد مالکیــت خــودرو بــه شــماره پــاک 181د53 /88 و اســناد مالکیــت خــودرو 
بــه شــماره پــاک  722ع92 / 11 متعلــق بــه عبــاس فراهانــی فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/07/03 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0024151548 و شناســنامه بــه شــماره 0024151548 و بــرگ سبزموتورســیکلت 
موتــور  شــماره  و   125A8911132***NEK شاســی  وشــماره   36232/144 پــاک  شــماره  بــه 
ــخ1400/06/01   ــد داود در تاری ــور فرزن ــی ن ــینا بهبهان ــه س ــق ب 125A***NEK*51016384* متعل

ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

ــد علــی در تاریــخ1400/07/01   ــه صیــادی فرزن ــه محبوب ــه شــماره 0062443321 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/02   ــن در تاری ــد محمدحس ــان فرزن ــعید مرادی ــه س ــق ب ــماره 24991 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4720597491 متعلــق بــه حســین مختــاری زاده فرزند علــی در تاریــخ 1400/06/10 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــه شــماره 858ط56  ــه شــماره 0420683054 وکارت ســوخت و  کارت ماشــین ب ــک ب ــه ی ــه پای گواهینام
ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــن در تاری ــد نورالدی ــه ســیدمجتبی میرمحمــدی فرزن ــق ب / 77 متعل

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0022305556 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0022305556 و کارت دانشــجویی 
بــه شــماره ملــی 0022305556 متعلــق بــه ســارینا مــرادی صلــوات فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1400/05/01 

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0024806935 متعلــق بــه محمدرضــا صفــری فرزنــد جــال در تاریــخ1400/07/04  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0043014070 متعلــق بــه امیرحســین رمــادان فرزند نــورالله در تاریــخ 1400/04/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5739729051 متعلــق بــه ابراهیــم زردکوهــی فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/01 مفق

ــی  ــه احمدعل ــق ب ــی 46 و پــاک ثبتــی فرعــی 12086 متعل ــه پــاک ثبتــی اصل اســناد مالکیــت منــزل ب
دولابــی نــژاد فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1400/06/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0015801012 متعلــق بــه امیرحســین طاهــر فرزنــد ســیداصغر در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/04/01مفق

ــخ  ــین در تاری ــد محمدحس ــماعیلی فرزن ــد اس ــه احم ــق ب ــماره 0569859735 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

ــخ  ــی در تاری ــرات عل ــد ب ــدم فرزن ــی مق ــد فدائ ــه مجی ــق ب ــماره 0939883211 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/06/06 مفق

ــخ  ــیدجواد در تاری ــد س ــی فرزن ــیدامیر میرمعصوم ــه س ــق ب ــماره 0019776578 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/02/01مفقــود گردی

2902
ــد  در  ــد صم ــی  فرزن ــد رضاتمیم ــه محم ــق ب ــی  2218325527 متعل ــه شــماره مل ــه دو ب ــه پای گواهینام
تاریــخ 1400/07/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. کارت ســوخت متعلــق بــه لیــا 
حســین بــه کدملــی 0065215443 شــماره پــاک 14 ل631 ایــران 66 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط میباشد 

شناســنامه بــه شــماره 0021245711 و کارت ملــی بــه شــماره 0021245711 متعلــق بــه میثــم  زارعــی  
فرزنــد منصــور  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 3871530761 و کارت ملــی بــه شــماره 3871530761 متعلــق بــه جملیــه صدفــی 
فرزنــد رضــا  در تاریــخ 1400/07/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0057312958 متعلــق بــه  حمیــد  یعقــوب خانــی غیاثونــد فرزنــد محرمعلــی  در 
تاریــخ 1400/06/24 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ1400/07/07   ــی  در تاری ــد عل ــد فرزن ــر کمالون ــه اکب ــق ب ــماره 5989558376 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 5089157731 متعلــق بــه احمــد شــیرازی  فرزنــد محمدعلــی  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/14مفق

ــی  ــماره شاس ــران 143  ش ــماره 76177 ای ــه ش ــور ب ــماره 0070164509 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــعید   ــه س ــق ب ــوخت متعل ــور NEODJGBTF57573  و کارت س ــماره موت NEO180A9016427  ش
نجفــی کندجــی  فرزنــد علیرضــا  در تاریــخ 1400/05/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0081040652  و برگــه ثبــت نــام کارت ملــی متعلــق بــه الهــام ســادات  حســینی  
فرزنــد فخرالدیــن  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــب ال ــد حبی ــتی  فرزن ــاری دش ــا  ط ــه لی ــق ب ــماره 2249762041 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب 1400/07/13 مفقــود گردی

 vin:  141 کارت ملــی بــه شــماره 0018103073 و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت بــه شــماره 88628 ایــران
ــه ســید  ــه شــماره پــاک 26818 متعلــق ب IRAET99448UG00689  و بیمــه نامــه موتــور ســیکلت ب
میــاد  موســوی ایرایــی فرزنــد عبــاس  در تاریــخ 1400/07/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5099804608 متعلــق بــه ام ســلمه نــوری فرزنــد عزیزالــه در تاریــخ1400/05/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد  ــرزاده فرزن ــه منصــور اکب ــق ب ــه شــماره 0081235054 و دســته چــک متعل ــی ب شناســنامه و کارت مل
محمــد اســماعیل در تاریــخ 1400/07/02 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی و کارت بازنشســتگی بــه شــماره 4898179231 متعلــق بــه هاجــر کیاروســتا فرزنــد محمــد در 
تاریــخ 1400/03/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0014208512 متعلــق بــه کامــران عظیمــی نیــا فرزنــد محمــود در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1398/10/20 مفق

ــم  ــه ابراهی ــق ب ــه ماشــین و کارت ســوخت متعل ــران 413ل31 و بیمــه نام ــه شــماره 99ای کارت ماشــین ب
مــرادی فرزنــد میرزاعلــی در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد میرزاعل ــرادی فرزن ــم م ــه ابراهی ــق ب ــه شــماره 4360062281 متعل ــت ب ــان خدم کارت پای
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 6179765391 متعلــق بــه جــواد صفــری فرزنــد غامحســین در تاریــخ 1400/06/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 2392021627 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه فــرود رحمانــی فرزنــد 
حاجــی بابــا در تاریــخ 1400/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1670983196 متعلــق بــه رحیمــه عزیــزی فرزنــد ایمــان در تاریــخ1400/07/11  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد اکبــر در تاریــخ 1400/04/05 مفقــود گردیــده و از درجــه  ــه شــاهین مســلمی فرزن شناســنامه متعلــق ب
اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1742457754 متعلــق بــه محمدعلــی گندلزلــو فرزنــد مرتضــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1397/01/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0021065233 متعلــق بــه پیمــان کریمــی فرد فرزنــد قاســم در تاریــخ 1400/07/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد عبدالحســین در  ــد فرزن ــد فرازمن ــه محم ــق ب ــه متعل ــه شــماره 3501453401 و گواهینام ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/02/28 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0022489381 متعلــق بــه زینــب قریشــی نــژاد فرزنــد باقــر در تاریــخ1400/07/09  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1532139421 و کارت موتــور بــه شــماره 115ایــران 33214 متعلــق بــه ســتار شــکری 
باغجقــاز فرزنــد رکابعلــی در تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد حســن در تاری ــه محمــد اصغــری فرزن ــق ب ــه متعل ــه شــماره 0936942797 و گواهینام ــی ب کارت مل
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه شــماره 3920521171 متعلــق بــه فاطمــه رفعــت منــش فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/01مفق

ــه 31  ــزی از 4قطع ــروز و مج ــی 3884 مف ــی 84اصل ــماره فرع ــا ش ــماره 202189 ب ــه ش ــت ب ــند مالکی س
متعلــق بــه مجتبــی جدیــدی فرزنــد حســین بــا کــد ملــی 6219650042 در تاریــخ 1400/06/20 مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1719141665 و گواهینامــه متعلــق بــه مهــدی رنجبــر فرزنــد نورمحمــد در تاریــخ 
1396/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــد محم ــکردخت فرزن ــه ش ــه فاطم ــق ب ــماره 0023852798 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب  1400/06/01مفقــود گردی

ــد  ــی فرزن ــی پوربقای ــه مجتب ــق ب ــه متعل ــماره 0016757981 و گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد مرتضــی در تاریــخ 1400/07/09 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره 0932117740 متعلــق بــه کاظــم جمیلــی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 1400/06/30 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین و معاینــه  فنــی بــه شــماره 25ایــران 739د82 متعلــق بــه عــادل ســروری  فرزنــد نــوروز علــی 
در تاریــخ 1400/06/18 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 1463071000 متعلــق بــه حســن قربــان ونــد فرزنــد عمــران در تاریــخ 1399/01/01 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0036669148 متعلــق بــه مرضیــه دمرچلــی فرزنــد مالــک اژدر در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/05/01 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0889704031 متعلــق بــه حســن خزاعــی فرزنــد حســین در تاریــخ1400/06/20  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد احمــد در تاریــخ  ــه حســین اســامی فرزن ــه شــماره 0793709741 متعلــق ب شناســنامه و کارت ملــی ب
1399/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ماشــین بــه شــماره 33ایــران 987ه86 و بیمــه نامــه ماشــین بــه شــماره  متعلــق بــه محمــد اســماعیل 
کــی پــور فرزنــد علــی اکبــر در تاریــخ 1400/07/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــه و  ــه و گذرنام ــت و گواهینام ــان خدم ــماره 0064826831 و کارت پای ــه ش ــی ب ــنامه و کارت مل شناس
دفترچــه بیمــه متعلــق بــه محمــد اســماعیل کــی پــور فرزنــد علــی اکبــر بــا کــد ملــی 0064826831 در 

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/03 مفقــود گردی تاری

ــد اســداله در  ــی فرزن ــه ســیدمحمدرضا کمال ــه شــماره 0060734485 و گواهینامــه متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/05/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 3258772746 و گذرنامــه و دفترچــه بیمــه متعلــق بــه بهنــام عســکری 
فرزنــد عبدالصمــد در تاریــخ 1399/05/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــری  ــد اصغ ــالار محم ــه س ــق ب ــه و کارت ســوخت متعل ــماره 0019267479 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
فرزنــد عبــاس در تاریــخ1400/07/07  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد حســن در تاریــخ1400/07/01   ــه حمیــد قنبــری فرزن ــق ب ــه شــماره 0016273486 متعل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 6159865889 و گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه سیدمســعود کاظمــی 
فرزنــد سیدســیف الدیــن در تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــی NAS411100F1174102 و  ــماره شاس ــه ش ــران 832ج42 ب ــماره 38ای ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ب
ــی 0059263016 در  ــد مل ــا ک ــوب ب ــد محب ــزاده فرزن ــه مســعود علی ــق ب ــور 5488315 متعل ــماره موت ش

ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1397/01/01 مفق تاری

کارت جانبــازی بــه شــماره ملــی 1463844451 متعلــق بــه شــاپور محرمــی حفــظ آبــاد فرزنــد اســرافیل در 
تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0071511172 و گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 77ایــران 775ب66 متعلــق 

ــار ســاقط  ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/05 مفقــود گردی ــی در تاری ــد غامعل ــا فرزن ــه رضــا شــکیبا نی ب
مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0923696083 متعلــق بــه میــاد مومنــی فرزنــد قربانعلــی در تاریــخ1400/06/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه فرزن ــری خمس ــه اصغ ــه محبوب ــق ب ــماره 0057790973 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0054441986 و کارت ماشــین متعلــق بــه فهیمــه عبایــی فرزنــد محمــد علــی در 
تاریــخ 1400/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 4839591105 متعلــق بــه کلثــوم بــاران چشــمه فرزنــد رضــی در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

گواهینامــه بــه شــماره 0020157819 متعلــق بــه محمدحســن رســتمی فرزنــد محمــد حســین در تاریــخ 
 1400/05/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــا  ــه مین ــق ب ــین متعل ــه ماش ــه نام ــوخت و بیم ــران 456ی78 و کارت س ــماره 10ای ــه ش ــین ب کارت ماش
ــار ســاقط مــی باشــد ــده و از درجــه اعتب ــخ1400/06/20  مفقــود گردی ــد حســن در تاری شــیردل فرزن

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 0022192352 و گواهینامــه متعلــق بــه محمــد حســن عباســی فرزنــد 
حمیــد در تاریــخ 1398/11/25 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0386596451 متعلــق بــه ســیدمجتبی جعفریــان فرزنــد حســین در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0017080126 و گواهینامــه متعلــق بــه ســیدمعین موســوی فرزنــد ســیدعباس در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــا در تاری ــت آق ــید گ ــد س ــوزاده فرزن ــیدرضا عم ــه س ــق ب ــماره 2060296072 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد  1398/07/13مفقــود گردی

ــد محمــد در تاریــخ 1400/06/24  ــه مهنــاز دهنــوی فرزن ــه شــماره 0076142515 متعلــق ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

شناســنامه بــه شــماره  متعلــق بــه علیرضــا عالــی فرزنــد محرمعلــی در تاریــخ 1400/03/25 مفقــود گردیــده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــان خدمــت و گواهینامــه و کارت ماشــین و بیمــه نامــه  ــه شــماره 2948923751 و کارت پای ــی ب کارت مل
ماشــین و کارت ســوخت و معاینــه فنــی بــه پــاک 66ایــران 377ن34 بــه متعلــق بــه لقمــان امینــی آقــا 

بیــگ فرزنــد حســین در تاریــخ 1400/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0048839515 متعلــق بــه مهــدي فضلعلــي نــژاد فرزنــد مبشــر در تاریــخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/10مفق

ــخ1400/03/01   ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــی قدوس ــه عل ــق ب ــماره 0063490005 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــای فرزن ــی کاچ ــد نعیم ــه محم ــق ب ــماره 0078493153 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/07/04 مفق

ــه و  ــت و گذرنام ــان خدم ــه  و کارت پای ــماره 3071400586 و گواهینام ــه ش ــی ب ــنامه  و کارت مل شناس
ــخ1400/03/31   ــی در تاری ــد عل ــد محم ــادی فرزن ــی آب ــدی مک ــود احم ــه محم ــق ب ــه متعل ــه بیم دفترچ

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

گواهینامــه و کارت ماشــین بــه شــماره 33ایــران 178ت63 و بیمه نامه ماشــین و کارت شناســایی تاکســیرانی 
متعلــق بــه محســن کربــازاده فرزنــد ســیف الله بــه کــد ملــی 0048513733در تاریــخ  1400/06/20مفقــود 

گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــران 89924  ــماره 139ای ــه ش ــوخت ب ــور و کارت س ــماره 0015328511 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــینعلی در تاری ــد حس ــی فرزن ــی ثان ــن زارع ــه حس ــق ب متعل

اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 3848874301 و کارت پایــان خدمــت متعلــق بــه حســن فتاحــی فرزنــد محمــود در 
تاریــخ 1400/06/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

2903
کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و بیمــه موتــور و کارت بانکــی بــه شــماره 0018586120 متعلق بــه محمدرضا 

احمدی فرزند احمد در تاریخ 1400/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــماره 1815211849 متعل ــه ش ــکی ب ــدارک پزش ــایر م ــت و س ــرکت نف ــی ش ــات درمان ــه خدم دفترچ
ــا آلکســانی  ــه ماری ــق ب ــد تورکــن و کارت ملــی و شناســنامه و طاقنامــه متعل ــه مــری دیرهاروتیــان فرزن ب
ــان در  ــه آلکســان آلکســانی خداویردی ــد آلکســان و کارت ملــی و گواهــی فــوت متعلــق ب ــان فرزن خداویردی

ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــخ 1400/07/12 مفقــود گردی تاری

ــدی  ــه مه ــق ب ــماره 0068115407 متعل ــه ش ــی ب ــد و کارت بانک ــی جدی ــید کارت مل ــه و رس گواهینام
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/05/01 مفق ــی در تاری ــد عل کیخســروی فرزن

ــخ  ــام در تاری ــد غ ــوری فرزن ــز تیم ــه کامبی ــق ب ــماره 0059516690 متعل ــه ش ــنامه ب ــی وشناس کارت مل
 1399/10/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0022914420 متعلــق بــه عرفــان حیــدرزاده کلخــوران فرزنــد هوشــنگ 
در تاریــخ 1397/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو  و کارت بانکــی بــه شــماره 0024671819 متعلــق بــه محمــد مهــدی احمــدی فرزنــد 
احمــد در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 0521078083 متعلــق بــه حدیثــه شــفیعی گــواری فرزنــد 
محمدحســن در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و کارت بانکــی بــه شــماره 5199141066 متعلــق بــه رســول نجــف پــور فرزنــد یونــس 
در تاریــخ 1400/04/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و دو عــدد کارت بانکــی بــه شــماره 0019751362 متعلــق بــه علیرضــا جعفــری فرزنــد 
یوســف در تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه و کارت هــای بانکــی بــه شــماره 1285674146 متعلــق بــه زهــرا شــاه 
پــری فرزنــد فضــل الــه در تاریــخ 1400/07/08 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 0780934601 متعلــق بــه رســول ترابــی فرزنــد علیرضــا و کارت ملــی هوشــمند بــه 
شــماره 0794356192 متعلــق بــه علیرضــا ترابــی فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده 

و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــا چالاک ــه لی ــق ب ــماره 2161588370 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/06/25مفق

ــخ  ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــد خالق ــه حمی ــق ب ــماره 0078943035 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/07 مفق

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره 0039262146 متعلــق بــه مجیــد ژاوه فرزند قاســم در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه بــه شــماره 0014252058 متعلــق بــه رامیــن پــرورده فرزنــد حمیــد در 
تاریــخ 1400/04/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

2904
ــه علــی فصیحــی  ــه تاکســیرانی متعلــق ب ــان خدمــت و گواهینامــه رانندگــی و پروان کارت ملــی و کارت پای
فرزنــد مرتضــی علــی بــه شــماره ملــی 0491408862 در تاریــخ 1400/05/30 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

2909
ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــادی فرزن ــه مجتبــی عب ــق ب ــه شــماره 0558575481 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام

 1400/07/07مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی بــه شــماره 5349977415 متعلــق بــه زهــره کریمــی فرزنــد عباســقلی در تاریــخ 1400/06/13 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد محمــد  ــی 3760783945  فرزن ــا کدمل ــه  شــهبازی ب ــه ســیف ال ــق ب ــه شــماره 418 متعل شناســنامه ب
کریــم  در تاریــخ 1400/05/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4032193681 و گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 9385514705 و کارت ماشــین 
بــه شــماره ایــران30 592ق71 و شــماره شاســی NAAN11FE5MH657582 و شــماره موتــور 



وا الْمَاناَتِ إلِىَ أهَْلِهَا« )آیه 58 سوره نسا( »إنَِّ الَلّ یأَْمُرُكُمْ أنَْ تؤَُدُّ
»خداوند به شما فرمان مى دهد كه امانت ها را به صاحبانش بدهید«

یابنده گرامی جناب محمدغلام نیا 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــت  ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب نهای ــی ی ــان آن ــر عامــل وکارکن ــور  و مدی الهــام جعفــری پ
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم  سجاد اسکندری 
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــی  ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب  نهای ــی ی ــان آن ــر عامــل وکارکن ــم موســوی  و مدی ســیدعلی کری
بابــت ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه 

وجــود حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای/خانم  یعقوب گنجی  
ــم / ــدا شــده  خان ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

آقــای ابوالفضــل نوبخــت  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد 

یابنده گرامیجناب اقای /خانم محمدرسول یوسف وند  
ــم / ــدا شــده. خان ــک شــی پی ــی ، مال ــوع دوســتی جنابعال ــداری و حــس ن ــت ســپاس از امانت ــا نهای ب

اقــای  رضــا رســتمی  و مدیــر عامــل وکارکنــان آنــی یــاب  نهایــت تقدیــر و تشــکر از جنابعالــی بابــت 
ایــن امــر نیــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهنــگ امانتــداری را دارنــد ،بــی شــک جامعــه مــا بــه وجــود 

حضرتعالــی ،افتخــار مــی ورزنــد .

یابنده گرامی جناب اقای /خانم عباس فاضل  
بــا نهایــت ســپاس از امانتــداری و حــس نــوع دوســتی جنابعالــی ، مالــک شــی پیــدا شــده خانــم /اقــای 
ــن  ــت ای ــی باب ــر و تشــکر از جنابعال ــت تقدی ــاب نهای ــی ی ــان آن ــر عامــل وکارکن نازنیــن نجفــی  و مدی
ــه وجــود  ــا ب ــه م ــی شــک جامع ــد ،ب ــداری را دارن ــگ امانت ــک و خداپســندانه  و اشــاعه  فرهن ــر نی ام

ــد . ــی ،افتخــار مــی ورزن حضرتعال
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ــده و از  ــود گردی ــخ 1400/05/15 مفق ــار در تاری ــد غف ــی فرزن ــال یعقوب ــه ج ــق ب 139B0209966 متعل
درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره 0820085741 و کارت ماشــین بــه شــماره ایــران74 962ب17 وشــماره 
شاســی S1412286646093 و شــماره موتــور 2201927  متعلــق بــه میثــم وحدتــی راد فرزنــد بهــادر در 

تاریــخ 1400/07/05 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره 5459229121 و کارت ســوخت بــه شــماره ایــران21 151ل61 
ــار  ــده و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1400/07/01 مفق ــد جمشــید در تاری ــه حســین رحیمــی فرزن ــق ب متعل

ســاقط مــی باشــد.

3016
کارت شناســایی ســازمانی بازنشســتگی قــوه قضائیــه زندانهــا شــماره ملی:0939393565متعلــق بــه حمیدرضــا 

رام فرزند علیرضا در تاریخ 1400/02/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3024
کارت ملــی بــه شــماره 1680290533 و گواهینامــه پایــه ســه متعلــق بــه امیــر حســین شــفقی فرزنــد ولــی 

اله در تاریخ 1400/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملــی بــه شــماره 6580132663 و گواهینامــه متعلــق بــه مهــدی حســنی کلشــتری فرزنــد مصطفــی 
در تاریــخ 1400/07/13 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

کارت ملــی بــه شــماره 0750002883 متعلــق بــه محمــد ابراهیمــی فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1400/05/20 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــلح و کارت  ــای مس ــرو ه ــازمانی نی ــایی س ــماره 513169 و کارت شناس ــه ش ــی ب ــک بانک ــنامه و چ شناس
حکمــت بــه همــراه ریمــوت خــودرو و کلیــد گاو صنــدوق متعلــق بــه مجتبــی متیــن فــر فرزنــد عبــاس در 

تاریــخ 1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی 3934274838 در تاری ــماره مل ــه ش ــی ب ــد تق ــد محم ــدی فرزن ــی محم ــه عل ــق ب ــنامه متعل شناس
ــی باشــد ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/07/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5268807188 متعلــق بــه فریــدون  یزدانــی فرزنــد قربــان در تاریــخ1400/05/25  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــی 0060059184 در تاری ــه شــماره مل ــاده ب ــد حم ــازی فرزن ــادل نم ــه ع ــق ب ــه دو متعل ــه پای گواهینام
 1400/06/28مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

3041
کارت ملــی بــه شــماره 5720033696 متعلــق بــه مینــا ســمیع نیــا فرزنــد حســن در تاریــخ1400/06/16  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــان  ــماره 0702590193 و کارت پای ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 0702590193 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
ــد علــی در تاریــخ1400/07/01   ــه امیــر میانــی مقــدم فرزن ــه شــماره 0702590193 متعلــق ب خدمــت ب

مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــد موس ــر فرزن ــدی  معم ــه مه ــق ب ــماره 0690658354 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/06/05 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0934135096 متعلــق بــه علیرضــا محمــدی فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/06/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد غامحس ــین زاده فرزن ــین حس ــه حس ــق ب ــماره 0849685151 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/06/25مفق

ــخ  ــیرمحمد در تاری ــد ش ــدی فرزن ــا گل محم ــه علیرض ــق ب ــماره 0700390413 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1400/06/10مفق

3044
کارت ملــی بــه شــماره 5719124764 متعلــق بــه اشــرف  محمــود ابــادی فرزنــد . در تاریــخ1400/07/08  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد احم ــادی  فرزن ــود اب ــم محم ــه مری ــق ب ــماره 5719871055 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/07/08مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــد موســی در تاریــخ1400/07/17   ــی فرزن ــه هــادی رمضان ــه شــماره 6660612580 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــد در تاری ــی محم ــد عل ــی راد فرزن ــزاد نعمت ــه به ــق ب ــماره 3920149823 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/01مفق

4011
کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3730833944 و شناســنامه و گواهینامــه پایــه ســه و کارت ماشــین 
بــه شــماره پــاک 51ایــران636س83 و شــماره موتــور2703434 وشــماره شاســی S1412287891624 و 
ــود  ــخ 1400/07/06 مفق ــز در تاری ــد عزی ــان فرزن ــح کریمی ــه صال ــق ب ــا متعل ــی نوکی ــک و گوش ــته چ دس

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3731865890 متعلــق بــه بهــروز فروتــن فرزنــد نصرالــه در تاریــخ 
 1400/07/10مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 3730692836 و کارت پایــان خدمــت به شــماره ملــی 3730692836 
متعلــق بــه عبدالــه محمــدی ســمانی فرزنــد مصطفــی در تاریــخ 1400/06/25 مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــه در تاری ــد عطاال ــرد فرزن ــح ف ــینا صال ــه س ــق ب ــی 3720705870 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/06/03 مفق

4030
شناســنامه بــه شــماره 153 و کارت ملــی بــه شــماره 5289630988 متعلــق بــه غامعلــی جــوازی فرزنــد 

قاسم در تاریخ 1400/06/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1400/05/01   ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــن توکل ــه نگی ــق ب ــماره 4060969095 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 5289911121 متعلــق بــه ســیمین جورابی فرزنــد ابوالقاســم در تاریــخ1400/07/11  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 4060817910 متعلــق بــه مرتضــی رحمی فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ1400/07/06  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5111
شناســنامه بــه شــماره 80 و کارت ملــی بــه شــماره 4032378606 متعلــق بــه محمــود غفــاری نهــاد فرزنــد 

علی در تاریخ 1400/07/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ  ــد محمــد حســین در تاری ــادی فرزن ــه عبدالحســین قب ــق ب ــه شــماره 4010175532 متعل ــی ب کارت مل
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــرد فرزن ــی ف ــادره جلیل ــه ن ــق ب ــماره 2063203954 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/06مفق

کارت ملــی بــه شــماره 4219802479 و کارت پایــان خدمــت بــه شــماره 4219802479 و گواهینامــه پایــه 

ــه شــماره ملــی کشــاورزی مهــر ایــران و گواهینامــه  ــر بانــک ب ــه شــماره 4219802479 و کارت عاب ســه ب
ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــژاد فرزن ــی ن ــدی عظمت ــه مه ــق ب ــماره 4219802479 متعل ــه ش ــیکلت ب موتورس

 1400/07/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 1377209199 متعلــق بــه شــمس الســادات زینالــی فرخــی فرزنــد میــر حســن در 
تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعود در تاری ــد مس ــی فرزن ــی فرخ ــامان زینال ــه س ــق ب ــماره 0023507421 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/10مفق

کارت ملــی بــه شــماره 1671360443 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 1671360443 و کارت عابــر بانــک 
ــه لطیــف رنجبــر  ــه شــماره دانشــگاه متعلــق ب ــاه و کارت شناســایی ســازمانی ب ــه شــماره ســپه .ملــی .رف ب

فرزنــد محمــد در تاریــخ1400/07/10  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0441046460 متعلــق بــه امیرعلــی تقــی نــژاد فرزنــد جمشــید در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/22مفق

ــخ1400/06/05   ــد حســن در تاری ــدی دلشــاد فرزن ــه مه ــق ب ــماره 0671025287 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5502
کارت ملــی بــه شــماره 2738363547 متعلــق بــه حســین  رمضانــی صیقعلســرایی فرزنــد محمــد تقــی در 

تاریخ 1400/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــری فرزن ــه ســید احمــد  اســماعیل زاده ضیاب ــق ب ــران 888 ع 42 متعل ــه شــماره 46 ای کارت ماشــین ب
ســید رضــا  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 2679402324 و گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2679402324 متعلــق بــه 
ــده و از درجــه اعتبــار  ــد محمــد در تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردی ــژاد نفوتــی  فرزن عبدالوهــاب تقــی ن

ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 1682 و کارت ملــی بــه شــماره 2720961493 متعلــق بــه مرتضــی شــادروز فرزنــد 
قربانعلــی در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه دو بــه شــماره 2669485448 متعلــق بــه ام البنیــن  اکبــری گیگاســری فرزنــد رســول در 
تاریــخ 1400/06/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــر در تاری ــد ناص ــی فرزن ــدی تمل ــا  عب ــد رض ــه محم ــق ب ــماره 5180182212 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/01مفقــود گردی

ــه  ــماره 2130487688 و گواهینام ــه ش ــت ب ــان خدم ــماره 2130487688 و کارت پای ــه ش ــی ب کارت مل
پایــه ســه بــه شــماره 2130487688 و کارت ســوخت بــه شــماره 92 ایــران 165 ب 31 متعلــق بــه فرهــاد 

رضوانــی فرزنــد هاشــم در تاریــخ 1400/06/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــی در تاری ــواد عل ــد ج ــری فرزن ــه پ ــال پروان ــه ج ــق ب ــماره 2593237007 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/03/01مفق

ــی در  ــن عل ــد عی ــاری فرزن ــرزاده سقالکس ــد جعف ــه احم ــق ب ــماره 2590431171 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ 1400/06/04 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

5554
کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0923664432 متعلــق بــه مریــم علیــزاده فرزنــد رضــا در تاریــخ1400/07/02  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه بــه شــماره ملــی 0924525134 متعلــق بــه فاطمــه زاهــدی مقــدم  فرزنــد غامرضــا در تاریــخ 
 1400/07/11مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــین  فرزن ــن حس ــاس  اب ــه عب ــق ب ــی 0933260490 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/01مفقــود گردی

ــخ  ــیدمحمد  در تاری ــد س ــامی  فرزن ــیدمحمود  اس ــه س ــق ب ــماره 0933228503 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/06/16مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0923042271 متعلــق بــه لیــا ســالوری  فرزنــد احمــد در تاریــخ1400/07/10  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا در تاری ــد حمیدرض ــژاد فرزن ــی ن ــا کمان ــه ایلی ــق ب ــی 5100281537 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب  1400/07/16مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0923984402 درتاریــخ 1400/07/01 و شناســنامه بــه شــماره ملــی 
0923984402 متعلــق بــه مجتبــی عبداللهــی فرزنــد حمیــد در تاریــخ 1400/06/01 مفقــود گردیــده و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــم  در تاری ــد ابراهی ــی فرزن ــدی  ابارش ــه مه ــق ب ــی 0920092659 متعل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/05/15مفق

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0942452305 متعلــق بــه سیدمحســن  جعفرنیــا  فرزنــد 
ســیدمحمد و کارت ســوخت پــژو SD 206 ســفید رنــگ بــه شــماره پــاک 66 م 789 ایــران 36 بــه نــام 

روح الله مظفریــان در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــعلی  در تاری ــد عباس ــور  فرزن ــزی پ ــا  عزی ــه علیرض ــق ب ــماره 0871256721 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/07/10 مفق

گواهینامــه پایــه دو و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0920076106 متعلــق بــه محســن  مشــهدی ســلیمی  
فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 1400/03/17 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ایــران 74 و شــماره شاســی  کارت خــودرو برلیانــس مــدل 1396 بــه شــماره پــاک  81 م 284 
ــی   ــه  حکیم ــه خدیج ــق ب ــور BM15LF090348  متعل ــماره موت NAPH330ABG1016790  و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1400/04/10 مفق ــم  در تاری ــد هاش فرزن

ــخ  ــا  در تاری ــد غامرض ــی  فرزن ــرا  زراعت ــه زه ــق ب ــماره 2470672996 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار ســاقط مــی باشــد. ــده و از درجــه اعتب ــود گردی  1399/05/03مفق

کارت خــودرو و بیمــه نامــه و کارت ســوخت ســمند مــدل 1388 خاکســتری رنــگ بــه شــماره پــاک  63 ص 
763 ایــران 74و شــماره شاســی NAAC91CCX9F180706 و شــماره موتــور 124872367096 متعلــق 
بــه منیــر  تحملــی فارمــد  فرزنــد عبــاس و کارت ایثــار و فیــش حقوقــی و کارت معاینــه فنــی خــودرو ســمند 
ــه  ــد محمــد ب ــه علیرضــا پورشــعبان فرزن ــق ب ــران 74 متعل ــه شــماره پــاک 63 ص 763 ای مــدل 1388 ب
شــماره ملــی 0040087124  در تاریــخ 1400/06/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــیج  فرزن ــن س ــی  فرزی ــه عل ــق ب ــی 0926692161 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.  1400/07/01مفقــود گردی

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی  5730041391 متعلــق بــه علــی کرامــی توپکانلــو فرزنــد حســن  در 
تاریــخ 1400/07/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0944496611 متعلــق بــه حســین  نیکوقــدم  فرزنــد موســی  در تاریــخ1400/06/15  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد خلیــل در تاریــخ1400/07/05   ــه علیرضــا عبــادی فرزن ــه شــماره 0921841888 متعلــق ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره 0924477520 متعلــق بــه نویــد  رضــازاده خیــاط  فرزنــد رضــا  در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/04/01مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد قربانعل ــاهی خشــت  فرزن ــود  ش ــه محم ــق ب ــماره 5539485671 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0937739294 متعلــق بــه معصومــه ظریــف کریمانــی یــزدی  فرزنــد احمــد در 
تاریــخ 1400/04/03 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی 0946678073 و کارت بانکــی و کارت خــودرو و بیمــه  ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای شناســنامه و گواهینام
نامــه و معاینــه فنــی ســمند ســفیدرنگ مــدل 1387 بــه شــماره پــاک  34 و 511 ایــران 74  و شــماره شاســی 
NAACC1CF9AF425099 و شــماره موتــور 12488246844 متعلــق بــه کمــال  عاجزپــور گل خطمــی  

فرزنــد علــی اکبــر  در تاریــخ 1400/07/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــز  در تاری ــد پروی ــی  فرزن ــه  کوهجان ــه فاطم ــق ب ــی 0691177686 متعل ــماره مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/06/29مفق

ــخ  ــی  در تاری ــد عل ــه عســل محمــدی رهنــی  فرزن ــق ب ــی 0939957663 متعل ــه شــماره مل ــی ب کارت مل
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــی   ــه عل ــق ب ــه شــماره ملــی 0924061278 متعل ــان خدمــت ب ــه دو و کارت پای ــی و گواهینامــه پای کارت مل
حســن زاده تــوکل  فرزنــد هــادی  در تاریــخ 1400/05/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط می باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0701548551 متعلــق بــه جــال عبدالهــی رافــی  فرزنــد حبیــب الله  در تاریــخ 
 1399/06/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــر  در  ــد محمدباق ــرفی  فرزن ــی  ش ــه عل ــق ب ــی 0850201217 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
تاریــخ 1400/06/15 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0934448310 متعلــق بــه کاظــم  رئــوف رحمتــی  فرزنــد محمــود در تاریــخ 
 1400/02/03مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0942309091 متعلــق بــه امیــر  رادمهــر  فرزند عبــاس  در تاریــخ1400/07/08  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0925493589 متعلــق بــه زهــرا  رمضانــی  فرزنــد محمــد در تاریــخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/20مفق

کارت ملــی بــه شــماره ملــی  0012567264 متعلــق بــه مهــدی  دلشــادمحمودی  فرزنــد حســین  در تاریــخ 
 1400/01/05مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت پایــان خدمــت بــه شــماره ملــی 0943022126 متعلــق بــه محمدباقــر عالــی فرزنــد اصغــر در تاریــخ 
 1398/01/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه بــه شــماره ملــی 0925111090 متعلــق بــه فاطمــه  ســوقندی  فرزنــد محمدکاظــم  در 
تاریــخ1400/01/20  مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه پایــه ســه و گذرنامــه و کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0829351388 متعلــق بــه اعظــم  اصغــرزاده  
ــران 26 و  ــاک 57 ب 118 ای ــماره پ ــه ش ــدل 1395 ب ــد 111 م ــودرو پرای ــی و کارت خ ــد محمدعل فرزن
شــماره شاســی :NAS431100G و شــماره موتــور : M13/558447  بــه نــام سوســن صادقــی  در تاریــخ 

1400/06/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــا  در تاری ــد غامرض ــور  فرزن ــین پ ــا  حس ــه علیرض ــق ب ــماره 0760020035 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشــد. ــار ســاقط م ــده و از درجــه اعتب ــود گردی 1400/06/12 مفق

کارت ملــی بــه شــماره 0792702352 متعلــق بــه مهــدی  باقــری اونــدری  فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 
1399/12/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــن  در تاری ــد محمدحس ــینی  فرزن ــه  حس ــه طیب ــق ب ــماره 0848684753 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/09/01مفق

کارت ملــی بــه شــماره 5539892844 متعلــق بــه احمــد  اســماعیلی ســینی  فرزنــد غامحســین  در تاریــخ 
 1400/07/01مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد نادرحســین  در  ــژاد اقــداش  فرزن ــه فاطمــه  حیــدری ن ــه شــماره 0938679902 متعلــق ب کارت ملــی ب
تاریــخ 1400/07/11 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

شناســنامه بــه شــماره 4078 و شــماره ملــی 0945070799 متعلــق بــه رضــا  جهانشــیر  فرزنــد حســین  در 
تاریــخ 1398/09/20 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــد  ــادام  فرزن ــی دشــت ب ــه شــیرین  عفت ــق ب ــی 0920608604 متعل ــه شــماره مل ــه ســه ب ــه پای گواهینام
غامحســین  در تاریــخ 1400/06/12 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــد حبیــب الله  در تاری ــص  فرزن ــه حســین  اردلان خال ــق ب ــه شــماره 0943016843 متعل ــی ب کارت مل
 1400/06/20مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

کارت ملــی بــه شــماره ملــی 0670702031 متعلــق بــه رضــا ســلیمی  فرزند حســن  در تاریــخ1400/07/01  
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7009
کارت ســوخت و کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران977/10ل25 و گواهینامــه و کارت ملــی بــه شــماره 
ــود  ــخ 1400/07/10 مفق ــی در تاری ــد مجتب ــه فرزن ــم زندی ــای محمدابراهی ــه آق ــق ب 3932823486 متعل

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشــین بــه شــماره پــاک ایــران274/88ی87 و بــه شــماره موتــور G4KEAU291699 وبــه شــماره 
ــخ  ــد در تاری ــد محم ــل فرزن ــدی باوی ــر آقامحم ــه نی ــق ب ــی KMHEC91CBBA267353 متعل شاس

 1400/07/07مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 1372860142 متعلــق بــه آقــای بهــرام ســراجی 
باویلــی فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1400/07/07 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــر فرزن ــان منتص ــای احس ــه آق ــق ب ــماره 1819857638 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1400/07/10مفق

گواهینامــه بــه شــماره 9404653848 متعلــق بــه خانــم خدیجــه وفــاداران 0051125633 فرزنــد رضــا در 
تاریــخ 1396/01/01 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

ــخ  ــتجاب در تاری ــد مس ــدی فرزن ــرا محم ــم زه ــه خان ــق ب ــماره 0324014600 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1400/06/30 مفق

گواهینامــه و کارت پایــان خدمــت و کارت ملــی بــه شــماره 0061757179 متعلــق بــه آقــای محمــد مهــدی 
منصوریــان فرزنــد احمدعلــی در تاریــخ 1400/07/10 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

7010
ــخ  ــدالله در تاری ــد حم ــی فرزن ــال صالح ــه کم ــق ب ــماره 4320756878 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام

 1399/07/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7011
کارت ملــی بــه شــماره 5179638666 متعلــق بــه زهــرا حصــاری دیلمــی فرزند تقــی در تاریــخ1400/07/06  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7013
ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــدی فرزن ــگ محم ــر بی ــه اصغ ــق ب ــماره 4501257555 متعل ــه ش ــی ب کارت مل

 1400/03/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7014
ــخ1400/06/28   ــد حســین در تاری ــری فرزن ــی محمــد مظاه ــه عل ــق ب ــه شــماره 1786 متعل شناســنامه ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شماره : 1206

محمــود رضایی  -   ایــده روز  | رامین 
رضاییان که در سال های گذشته جزو بازیکنان 
ثابت تیم ملی بود از ســوی اسکوچیچ به تیم 
دعوت نمی شــود. تیم ملی فوتبــال ایران در 
ســومین بازی خــود در انتخابی جام جهانی 
2022 بــه مصاف امارات رفــت و با تک گل 
مهدی طارمی سه امتیاز ارزشمند را به دست 
آورد و با 9 امتیاز در صدرجدول گروه A ماند.

در نیمه دوم این مسابقه اتفاق عجیبی رخ داد 
جایی که در صحنه تک به تک بازیکن امارات 
شجاع خلیل زاده خطا کرد و با تایید VAR این 
بازیکن از سوی داور استرالیایی از زمین مسابقه 
اخراج شــد. اما این پایان ماجرا نبود چرا که 
داوران با آفساید اعلام کردن این صحنه همه 
چیز را به نفع ایران برگرداندند و شجاع هم به 
زمین برگشت! با این اتفاق همه چیز برای ایران 
از اول شروع شد و بازهم روی حرکت ترکیبی 
زوج موفق این روزهای تیم ملی؛ سردار- مهدی 
تیم ملی به گل رسید. در ادامه آزمون هم یک 
پنالتی خراب کرد تا بازی با همان نتیجه یک 
برصفر به سود ایران به پایان برسد.با این تک 
گل بازی نه چندان دلچسب تیم ملی مقابل 
امارات تاحدود زیادی فراموش شد اما برکسی 
پوشیده نیست که این تیم ملی تا رسیدن به 
هماهنگی و ثبــات راه طولانی دارد. با وجود 
نفرات خوب و قابل اتکا، تیم ملی نه هماهنگ 
بازی می کند، نه موقعیت گل ایجاد می کند 
و نه حتی در خط دفاع قابل اطمینان است اما 

خوب می برد!

 صادق محرمی؛ خوب اما نه کامل!
یکی از بازیکنانی که برای حضورش در تیم 
ملی و پست دفاع راست تردید وجود دارد صادق 
محرمی است؛ او در بازی ایران با امارات نسبت 
به دیدارهای گذشته بهتر کار کرد اما هنوز مهره 
تاثیرگذاری در ترکیب تیم ملی نیست و تجربه 
لازم را هم ندارد. در این پست صالح حردانی 
هم به تیم ملی دعوت می شود اما به هرشکل 
با توجه به لژیونر بودن محرمی و تجربه بازی 
های ملی بیشتر او انتخاب بهترین نسبت به 
حردانی است. با این حال فوتبال ایران در دفاع 
راست یک مهر فنی تر و با تجربه تر به نام رامین 
رضاییان دارد، بازیکنی که در جام جهانی و جام 

ملت های آســیا نیز به میدان رفته و از جمله 
بازیکنان فیکس تیم ملی در زمان کی روش بود.

رضاییان به تیم ملی دعوت نمی شود و با 
وجود اینکه بعضی این مسئله را کاملا فنی می 
دانند اما بعید به نظر می رسد این عامل اصلی 
غیبتش در لیســت اسکوچیچ باشد.به عقیده 
خیلی ها مورد انضباطی که درخصوص رامین 
رضاییان خارج از فضای فوتبال رخ داد را می 
توان عامل اصلی دعوت نشدنش به تیم ملی 
دانست اما سوالی که پیش می آید این است که 
آیا جلسه بررسی دراین باره برگزار شده است؟ 
اگر قرار بر این است که رضاییان با محرومیت 
رو به رو شود این موضوع باید بررسی و میزان 
آن به بازیکن اعلام شــود. هنوز معلوم نیست 
که میزان محرومیت این بازیکن السیلیه قطر 
چه میزان است؛ آن هم در شرایطی که اصلا 
علت غیبتش در تیم ملی اعلام هم نمی شود.

پیش از این به صورت غیررســمی اعلام 
شده بود که مشاوره برانکو به اسکوچیچ برای 
بازی دادن به صادق محرمی عامل این اتفاق 
بوده که یک شایعه عجیب بود.یک بار هم خبر 
رسید که سرمربی تیم ملی اصلا اعتقادی به 
رضاییان ندارد اما به نظر می رســد امروز تیم 
ملی به بازیکنی نظیر رضاییان نیاز دارد. بازیکنی 

که بی عیب نیســت اشتباه هم می کند اما با 
دوندگی بالا، قدرت بدنی مناســب، انگیزه و 

روحیه جنگندگی تاثیرگذار ظاهر می شود.

 رضاییان: من هیــچ وقت ناامید 
نمی شوم

رامین رضاییان درباره غیبتش در لیســت 
اســکوچیچ گفت: من خیلی کامنت و مسیج 
گرفتم و خواستم بگویم که این نبودن من فنی 
است. من 29 ساله هستم و وارد سی سالگی 
شده ام و در اوج فوتبالم هستم و اهداف خیلی 
بزرگی دارم و نمی خواهم از آن ها دست بکشم. 
کسی نمی تواند من را ناامید کند و قدم هایم 
بزرگ تر از قبل خواهد شد. قرار من با خودم 
این است که هیچ وقت ناامید نشوم و من این 
را از بزرگانــی چون مهدی مهدوی کیا، علی 
کریمی و علی دایی یاد گرفته ام، چون مطمئنم 
سرمربی تیم ملی هم نگاهش به همه هست و 
طوری کار خواهد کرد که حتی اگر بازیکنی به 
تیم ملی دعوت نشود هم با احترام و شایستگی 
از کار او یاد کند.  یکی از پیشکسوتان معروف 
فوتبال ایران به من زنگ زده بود و گفتند که 
نکند آقای برانکو که کروات است پشت پرده به 
آقای اسکوچیچ گفته. اما من گفتم شخصیتی 

که از آقای برانکو دیدم، اصلا اینطور نیست و 
من هم همیشــه بعد از جدایی از پرسپولیس 

خوبی او را گفته ام.
او در ادامه صحبــت های خود گفت: من 
یــاد گرفته ام به مربی هایــم احترام بگذارم. 
چــه بعد از چک آقای مرفاوی که آن اتفاقات 
رخ داد و دســتش را بوسیدم. حتی وقتی سو 
تفاهمی هم رخ داده من احترام گذاشــتم و 
امیدوارم فرکانســی هم در پشت پرده نباشد. 
آقای اسکوچیچ با خیلی از بازیکنان در ارتباط 
بودند اما من هیچ وقت این افتخار را نداشتم که 
باوجود ۵0 بازی ملی، این ارتباط را داشته باشم. 
البته در لیست اولیه بودیم و اصلا بودن در تیم 
ملی افتخار است و نبودن هم باعث نمی شود 
آرزوی موفقیت نکنیم. من فقط یه خواهشی 
دارم از سرمربی تیم ملی، همه مربیان دوست 
دارند تیمشان نتیجه بگیرد، خواهش دارم از 
دید فوتبالی همه چیز را نگاه کنند و مطمئنا 

هم اینطور خواهد بود.

 اسکوچیچ: دفاع راست کامل می 
خواهم

اسکوچیچ چند ماه پیش درباره عدم دعوت 
از غفوری و رضاییان با بیان اینکه این دو بازیکن 

در سبک مورد نظرش جایی ندارند؛ گفت: »من 
یک بار توضیح دادم، دنبال دفاع راستی کامل 
هستم. خوشحال می شوم دفاع راست گل بزند 
ولی وظیفه او چیز دیگری است. اگر کسانی که 
اسم بردید فضای پشتشان را پوشش ندهند، 
خیلی از جای خود خارج نشوند و اجازه ندهند 
و.... نمی توانند کمک کنند. انتخاب اول من برای 
دفاع راست کسی است که خوب دفاع کند. اگر 
قرار باشد مدافع سردرگم باشد، حمله کند و بر 
نگردد یا 20-۳0 متر به بازیکن حریف اجازه 

حمله بدهد نمی تواند به ما کمک کند.«
ابراهیم قاسمپور کارشناس فوتبال درباره 
لیســت تیم ملی و غیبــت بازیکنانی چون 
رضاییان گفت: من هم انتقاداتی دارم اما خیلی 
موافق تغییر و تحول در ترکیب نیستم چون 
زمان زیادی برای هماهنگی نیست و سرمربی 
باید در چارچوب برنامه هایش عمل کند. اما 
اگر شرایط مهیا باشد به نظرم باید بازنگری در 

اسامی دعوت شده صورت بگیرد.

 تمام دفاع راست هایی که عاقبت 
به خیر نشدند!

جعفر سلمانی، مهدی تیکدری، وریا غفوری، 
مهدی شــیری، مجتبی نجاریــان، مرتضی 
منصوری ، سیامک نعمتی و دانیال اسماعیلی فر 
از جمله بازیکنانی هستند که برای پست دفاع 
راســت در مقاطع مختلف به تیم ملی دعوت 
شــدند که حضور برخی حتی در لیست تیم 
ملی هم ســوال برانگیز بود و باوجود حضور 
رضاییان در السیلیه بازهم کفه ترازو به سمت 

او سنگین تر است.

 فرکانس های غیر فنی!
با توجه به شرایط تیم ملی شاید بهتر بود 
مسئولان تیم ملی اجازه دعوت رضاییان را به 
تیم ملی بدهند؛ البته این درصورتی است که 
عامل غیبت او مورد انضباطی باشد که مشخص 
نیست چه جریمه ای برای او درنظر گفته شده 
است.  اگر غیبت رامین رضاییان واقعا به خاطر 
مسائل فنی و با نظر مستقیم اسکوچیچ باشد 
که این موضوع بعید به نظر می رســد باید به 
نظر سرمربی تیم ملی احترام گذاشت هرچند 

که تصمیم عجیبی است.

فرکانس های غیر فنی!

ملی پوش تیم والیبال زنان ســایپا می گوید چهارمی 
در آسیا نشان داد والیبالیست های ایران از نظر تاکتیک 
و تکنیک چیزی از تیم های دیگر کم ندارند و می توانند 

هر تیمی را شکست بدهند.
 تیم والیبال زنان ســایپا به عنوان نماینده ایران در 
جام باشگاه های آسیا موفق شد برای اولین بار در والیبال 
زنان ایران به جمع چهار تیم برتر وارد شود. این تیم در 

رتبه بندی پایانی درجایگاه چهارم  قرار گرفت.  
مهسا صابری، ملی پوش تیم سایپا در مورد عملکرد این 
تیم به ایسنا، گفت: با آمادگی۱00 درصد وارد مسابقات 
نشدیم، چون سایپا خیلی لحظه آخری تصمیم به اعزام 
تیم گرفت. خوشبختانه برخی از بازیکنان در اردوی ملی 
بودند اما در کل اردوی آماده ســازی و هماهنگی سایپا 
حدود یک ماه بود. در این مدت ســه کرونایی از جمله  
من داشتیم که در کل اردوی  آماده سازی آنچنانی نبود. 
بنابراین از نظر ذهنی خسته به مسابقات وارد نشدیم و 
این  به تیــم ما کمک کرد. از طرف دیگر خیلی انتظار 
نداشتیم، همه می خواستیم تجربه ای کسب کنیم و برای 
لیگ جدید هماهنگ تر شویم. همین انتظار کم باعث شد 

با آرامش بیشتری کار را دنبال کنیم.
او در ادامه افزود: ترکیب تیم هم باتجربه بود و باعث 
شد با آرامش به مصاف رقبا برویم. هر بازی بهتر شدیم 
و در یک چهارم نماینده ژتیزو قزاقســتان را بردیم. باید 

اختلاف قد ما را می دیدید که چقدر قد و قامت حریف 
از ما بالاتر بود اما برنده شــدیم.  این نشان می دهد که 
از نظر تاکتیک و تکنیک هیچ چیزی از هیچ تیمی کم 
نداریم و به این خودباوری رســیده ایم که می توانیم هر 
تیمی را ببریم.  در کل قدم مثبتی برای والیبال زنان بود.  
ایــن بازیکن به حس و حال تیم پــس از صعود به 
نیمه نهایی جام باشــگاه ها اشاره و بیان کرد: اصلا قابل 
وصف نیســت، حالمان خیلی خوب شــد و  یک لحظه 
فوق العاده بود که فکر می کنم سال ها در ذهنمان بماند.   

ما هر ســال امیدمان به بازی رده بندی بود که ببریم و 
بــه چهار تیم برویم اما در این ۱2، ۱۳ ســال هر بار به  
قزاقستان می خوردیم و نمی توانستیم ببریم. خوشبختانه 

امسال این اتفاق افتاد و بردیم.
صابری در پاسخ به این سوال که در مرحله مقدماتی 
سایپا مقابل آلتای قزاقستان و چونبوری تایلند شکست 
خورد و دلیل تکرار این نتایج در نیمه نهایی و رده بندی 
چه بود، بیان کرد: باید قبول کنیم که هنوز مقابل برخی 
تیم ها به خودباوری  نرســیده ایم. اگر  در سال به جای 

یک بار، ســه بار با آلتای و تیمی مثل آلتای بازی کنیم 
و یک بار برنده شــویم، دیگر می دانیم که توانایی برد را 
داریم، امــا الان بخاطر تجربه کم، یک جاهایی بازی از 
دستمان در می رود. خیلی وقت ها پنج امتیاز  بالاتر را به 
راحتی از دست  می دهیم و این نتیجه بی تجربگی است.

او به عدم حضور تیم های باشگای چین، ژاپن و کره 
شــمالی در این مسابقات اشاره و بیان کرد: این سه تیم 
جزو تیم های المپیکی آسیا هستند و در تورنمنت های 
بزرگــی مثل لیگ ملت ها شــرکت می کنند. مثل این 
اســت که تیم مردان ما در جام باشگاه ها شرکت کند. 
نبــود این تیم ها ربطی به نتیجه ما نــدارد. اگر حضور 
داشــتند باز هم می توانستیم قزاقســتان را ببریم و به 
نیمه نهایی برویم. ما هر ســال به قزاقستان می خوردیم 
 و بــرای برد این تیم مشــکل داشــتیم که امســال به 
پیروزی رســیدیم. ما نیامــده بودیم که چین و ژاپن را 
ببریم بلکه می خواســتیم فیلیپین و قزاقستان را ببریم 

که این کار را کردیم.  
صابــری در پایان گفت: این توقع  می تواند  به وجود 
بیاید که در دوره های بعد هم چنین نتیجه ای تکرار شود، 
چون والیبال زنان به این باور رســیده است. وقتی مردم  
بــازی ما را می بینند و می گوینــد توانایی برد را دارید، 
پس می شــود. مدت زیادی چــوب بی تجربگی و دیده 

نشدنمان را خوردیم.  

چهارمی آسیا را سال ها فراموش نمی کنیم

 قضاوت داوران ایران در انتخابی جام ملت های زنان آسیا
کنفدراســیون فوتبال آســیا از قضاوت دو داور زن ایران در رقابت های انتخابی 
جام ملت های زنان آســیا خبر داد.مســابقات گروه D انتخابی جام ملت های زنان 
آســیا 2022 در حالی از یکشنبه، ۱۸ مهر در بیشکک قرقیزستان برگزار می شود 
که با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا سلطنت نوروزی به عنوان داور و بهاره سیفی 
نهاوندی به عنوان کمک داور برای قضاوت این دیدارها انتخاب شده اند.این مسابقات 
تا دوم آبان ادامه خواهد داشت.تیم های ویتنام از گروه B، اندونزی از گروه C، کره 
جنوبی از گروه E، فیلیپین از گروه F، ایران از گروه G و تایلند از گروه H، تیم های 
راه یافته به جام ملت ها هستند. رقابت گروه های A و D تکلیف تیم دیگر حاضر در 

مرحله نهایی را روشن می کند.  

 اعلام اسامی محرومان جام حذفی
اسامی محرومان جام حذفی از فصل گذشته اعلام شد.

به نقل از سازمان لیگ فوتبال ایران، اسامی بازیکنان و مربیان محروم از فصل 
گذشته در مسابقات جام حذفی فصل جدید به شرح زیر است:

۱- عمار صفر) زاگرس نشینان بختیاری(
2- هیمن عزیزی) هیات فوتبال بانه(

۳- هیوا حکمتی) سرمربی کانیاو اشنویه(
۴- محمد حسین کاسبیان) سیمان شاهرود(

۵- محمود کریمی) استقلال راوه دلیجان(
۶- بهرام حسن پور) میعاد پارس آباد مغان(

۷- هادی باغانی ) اسپاد تهران(
۸- مرتضی دهقان) اسپاد تهران(

9- یوسف بخشی زاده) سرمربی- آذر شمس قزوین(
۱0- سعید رمضانی) مربی آذر شمس قزوین(

۱۱- ساسان حیدرنژاد) مربی چوکا تالش(
۱2- وحید همراز ) چوکا تالش(

۱۳- علی آقا بزرگ نژاد) مربی رایکا بابل(
۱۴- بهرام رشید فرخی) مس کرمان(

۱۵- فرامرز مهدی پور) شهرداری بردسکن(
۱۶- حسین مانوسی) شهرداری بردسکن(

۱۷- مهدی دوستی) مربی ویستا توربین تهران(
۱۸- عقیل شویعی کعبی) مس رفسنجان(

۱9- حسن عرب حلوایی) داماش پارسه تهران(
20- محمدرضا مولایی) مربی خوشه طلایی ساوه(

2۱- امید خالدی) صنعت نفت آبادان(
22- مجتبی ابراهیمی) مدیر رسانه نساجی مازندران(

2۳- رسول خطیبی) سرمربی تراکتور تبریز(
2۴- هادی محمدی) تراکتور تبریز(

2۵- حمید رضا جودکی نژاد) مربی تراکتور تبریز(
2۶- حسین پورحمیدی) آلومینیوم اراک(

2۷- سیدمحمدرضا حسینی) فولاد مبارکه سپاهان(
2۸- سعید الهویی) مربی گل گهرسیرجان(

نام تیم های فصل گذشته محرومان درج شده است که در آخرین مسابقه تیم 
شان در جام حذفی اخراج شده اند و البته این محرومان در هر تیم دیگری حضور 
داشــته باشند در اولین مسابقه جام حذفی فصل جدید محروم هستند.مسابقات 

مرحله اول جام حذفی فردا ) یکشنبه20 مهر( آغاز می شود.

 برتری پرسپولیس برابر سپاهان در دیداری دوستانه
تیم فوتبال پرسپولیس در دیداری تدارکاتی برابر سپاهان به برتری سه بر یک 
رسید. تیم فوتبال پرسپولیس در جریان دیداری تدارکاتی به مصاف سپاهان رفت 
و توانست این تیم را سه بر یک شکست دهد.برای پرسپولیس در این دیدار عیسی 
آل کثیر، سیدجلال حسینی و حامد پاکدل گلزنی کردند و تک گل سپاهان را نیز 
محمدرضا حسینی به ثمر رساند.این آخرین بازی تدارکاتی پرسپولیس پیش از مصاف 

برابر الهلال عربستان در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا بود. 

 توصیه سرپرست تیم ملی به مدافعان: باهوش باشید
خورشیدی هم مثل طرفداران نگرانی هایی درباره خط دفاعی تیم ملی دارد.

 خط حمله تیم ملی عالی است ولی در سازمان دفاعی ایران انسجام کافی دیده 
نمی شود. خورشیدی سرپرست تیم ملی در واکنش به این موضوع می گوید: »باید 
باهوش باشیم. در بقیه بازی ها خط دفاعی ما باهوش تر عمل کند که دیگر مشکلات 
بازی امارات پیش نیاید.«او در پاسخ به این سوال که شجاع در هنگام خروج از زمین 
از کنعانی زادگان شــاکی بود؟ جواب می دهد: »این هم نشان از تعصب بازیکنان 
ماست. به هر حال بازیکن آن زمان توقع دارد که پوشش داده شود و اجازه ندهند 

یک مهاجم بیاید و تک به تک شود. استرس بازی هم بالا بود.« 

 آخرین خبر از وضعیت پیوستن روزبه چشمی به استقلال
تکلیف روزبه چشــمی، مدافع فصل گذشته ام صلال قطر برای پیوستن به تیم 
فوتبال استقلال به زودی مشخص خواهد شد. روزبه چشمی، مدافع فصل گذشته 
ام صلال قطر یکی از گزینه های فرهاد مجیدی برای حضور در اســتقلال اســت.با 
توجه به صحبت های انجام شــده، قرار است وضعیت این بازیکن برای پیوستن به 
استقلال امروز و فردا مشخص شود. گفته می شود کادر فنی استقلال از مدافع پیشین 

آبی پوشان خواسته  امروز )شنبه( خودش را به مربیان معرفی کند.

  اولین گلزن ایران به کره جنوبی،سه روز در کما!
اولین گل ایران به کره جنوبی در سال ۱۳۵0 به ثمر رسید. اولین گل تاریخ فوتبال 
ایران به تیم ملی کره جنوبی ۵0 ســال پیش به ثمر رسید.علیرضا خورشیدی در 
2۱ شهریور ۱۳۵0 توانست در شهر سئول اولین گل تاریخ ملی ایران را وارد دروازه 
ایران کند.خورشیدی در ۱۸ بازی ملی که انجام داد ۵ بار دروازه حریفان را باز کرد. 
یکی از نکات قابل توجه درباره او این است که این بازیکن چهار سال بعد در جریان 

بازی هما و ابومسلم در برخوردی که داشت بیهوش شد و سه روز در کما بود. 

 نزدیک بود شجاع خلیل زاده سکته کند
سرپرســت تیم ملی فوتبال ایران گفت: وقتی شجاع خلیل زاده مقابل امارات با 
کارت قرمز روبرو شــد، نزدیک بود سکته کند. مجتبی خورشیدی سرپرست تیم 
ملــی فوتبال ایران پس از پیروزی یک بر صفر تیم ملی ایران مقابل امارات گفت: 
خوشحالیم که توانستیم این مسابقه را با لطف خدا و اتفاقاتی که در جریان بازی 
رخ داد، با پیروزی پشت سر بگذاریم و به سه امتیاز حساس برسیم.وی که با برنامه 
»سلام صبح بخیر« گفتگوی تلفنی داشت، درباره تغییر رای داور در خصوص اخراج 
شجاع خلیل زاده، تصریح کرد: همه اهالی فوتبال می دانند که او با غیرت و متعصب 
است. وقتی خلیل زاده اخراج شد و می خواست بیرون بیاید، نزدیک بود سکته کند.

سرپرست تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: خوشحالیم که VAR اشتباه را تشخیص 
داد و خلیل زاده به بازی برگشــت. لطف خدا شــامل حال ما شد. باید خط دفاعی 
باهوش تر عمل کند تا شاهد این اتفاقات نباشیم.خورشیدی درباره روند آماده سازی 
تیم ملی تأکید کرد: بازیکنان با بدن های خسته در اختیار تیم ملی قرار می گیرند 
ضمن اینکه بازی در امارات به دلیل هوای شرجی خیلی سخت بود. قبلًا در قطر 
هم بازی داشــتیم اما هوا تا این حد رطوبت نداشت؛ همین موضوع باعث شد که 

امارات هم در نیمه دوم توان کافی را نداشته باشد.

ملیکا کرمی می گوید قبل از مسابقات قهرمانی آسیا فکر نمی کرد که بردی 
داشــته باشــد و تصوری از حضور در جمع ۱۶ بازیکن برتر نداشت.   ملیکا 
کرمی ملی پوش 20 ســاله تیم ملی تنیس روی میز ایران در بخش انفرادی 
مســابقات قهرمانی آسیا موفق شــد به عنوان اولین زن ایرانی به جمع ۱۶ 

بازیکن برتر راه پیدا کند.
کرمی به عملکرد خود در بخش انفرادی مسابقات اشاره و بیان کرد: قبل 
از مســابقات فکر نمی کردم تا این مرحله بالا بروم، چون اولین تجربه ام در 
مسابقات آسیایی بزرگسالان بود و رقابت ها هم سطح بالایی داشت. مخصوصا 
در آسیا به خاطر حضور کشورهایی مثل ژاپن، کره شمالی، چین و چین تایپه 
ســطح خیلی بالا است و اصلا فکر نمی کردم حتی یک بازی را هم ببرم،  اما 

خوشبختانه به ۱۶ بازیکن وارد شدم. 
رنکینگ رقیبی که در جدول ۳2 نفره داشتم، حدود ۶00 بود در حالی که 
رنکینگ جهانی من ۱۱0۷ است.او در این مورد افزود: ابتدا متوجه نشدم که 
ورود به جمع ۱۶ بازیکن برتر آسیا یعنی چه اما زمان که گذشت و بقیه به 
من تبریک گفتند، خیلی برایم شــیرین بود. از طرفی ما نسبت به سال های 

اخیر نتایج بهتری کســب می کنیم. قبلا نمی توانســتیم با خیلی از کشورها 
رقابت کنیم اما الان اینگونه نیست. این پیشرفت پینگ پنگ و اینکه می دانیم 
توانایی کســب جایگاه های بالاتری را داریــم، خیلی انگیزه می دهد و باعث 
می شــود اگر روزی یک درصد خسته شدم، باز تمریناتم را ادامه بدهم و جا 

نزنم.کرمی به عملکرد ایران در بخش تیمی قهرمانی آسیا که در جایگاه نهم 
قرار گرفت، اشاره و بیان کرد: هدف ما بیشتر کسب سهیمه مسابقات جهانی 
چین بود که باید جزو ۱0 تیم برتر قرار می گرفتیم و خوشبختانه این اتفاق 
افتاد. امســال به خاطر اینکه چین و کره شمالی غایب بودند، می توانستیم 
برای اولین بار به هشــت تیم هم وارد شــویم اما به قزاقستان خوردیم و با 
بدشانســی باختیم.او به هزینه های بالای پینگ پنگ برای اعزام به تورهای 
بین المللی و ارتقاء رنکینگ اشــاره کرد و گفت: شــرایط جدید رنکینگ به 
گونه ای است که باید هر ماه یک مسابقه را شرکت کنیم اما برای یک سفر 
باید ۵0، ۶0 میلیون تومان هزینه بدهیم و اگر اسپانســر نباشد، خانواده ها 
 قطعا نمی توانند از پس آن برآیند، چون باید این اعزام ها مســتمر باشــد تا 

رنکینگ را ارتقاء بدهد.
کرمــی در مورد هدف خود در تنیس روی میز بیان کرد: قطعا کســب 
ســهمیه المپیک و در ادامه بردن و رفتن به یک هشتم نهایی المپیک جزو 
اهدافم اســت، اما مدال آوری در این بازی ها باید پله به پله باشــد و نیاز به 

برنامه ریزی طولانی مدت دارد.

 فکر نمی کردم حتی یک بازی را هم ببرم

هافبک ذوب آهن می گوید ذوب آهن نیاز به ثبات دارد و باید جوری برای این تیم 
تصمیم گرفته شود که آن ها به ثبات برسند.میلاد جهانی، درباره شرایط ذوب آهن در 
تمرینات پیش فصل اظهار کرد: آماده سازی پیش فصل تیم خیلی خوب بوده و تا امروز 
شش هفت بازی دوستانه انجام دادیم. مهدی تارتار قبلا مربی من بود و مربی بسیار خوبی 
است. بازی های لیگ نزدیک است و امیدوارم بتوانیم شرایط خوبی برای تیم به وجود 
بیاوریم.او ادامه داد: اکنون نمی شود گفت تیم مان امسال به چه صورت نتیجه خواهد 
گرفت و لیگ باید شروع شود اما کار سختی پیش رو داریم چون خیلی از بازیکنان مان 
از تیــم رفتند و بازیکنان جدید به تیم آمدند. فعلا که در بازی های دوســتانه خیلی 
خوب بودیم و داریم از تیم شناخت پیدا کنیم اما فکر می کنم تیم خوبی داشته باشیم.

هافبک ذوب آهن در رابطه با وضعیتش گفت: شــرایط خیلی خوبی را پشت سر 
می گذارم و هر سال می خواهم جوری عمل کنم که بهتر از سال قبل باشم. امیدوارم 

امسال بیشتر از پارسال در اوج باشم.
او درباره مربیانی که در ذوب آهن با او کار کردند، عنوان کرد: مجتبی حســینی،  
رحمان رضایی و مهدی تارتار مربیان خوبی هستند اما تاکتیک هایشان فرق می کند. 
من هم یک بازیکن شــناور هســتم که با هر تاکتیکی خودم را وقف می دهم اما فکر 

می کنم امسال شرایط خوبی را تجربه کنم.
جهانی درباره تغییرات پیاپی در ذوب آهن گفت: تصمیم برای تغییرات توســط 
کارخانه صورت می گیرد و خودشان هستند و تیم بزرگ ذوب آهن و من نمی توانم در 
این رابطه نظر دهم اما ذوب آهن نیاز به ثبات دارد و باید جوری تصمیم گرفته شود که 
تیم به ثبات برسد. این تغییرات کار را برای ما سخت می کند و امیدوارم این مسائل حل 
شوند.او در رابطه با ادامه کارش با سبزپوشان اصفهانی، بیان کرد: فعلا در جمع ذوب 

آهنی ها ماندگار شدم و باید ببینیم در آینده چه پیش می آید و قسمت چه می شود.

فعلا در تیمم ماندگار هستم
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فناوریفناوری
 عذرخواهی مجدد فیس بوك به علت اختلال اینستاگرام

به دنبال دومین مورد اختلال اینستاگرام در یک هفته اخیر، فیس بوک 
مجبور شــد از کاربران این شبکه اجتماعی عذرخواهی کند. این اختلال دو 

ساعت طول کشید.
 به نقل از رویترز، اختلال مجدد اینســتاگرام در روز جمعه در شرایطی 
که روز سه شنبه هم کاربران قادر به دسترسی به فیس بوک، اینستاگرام و 

واتس اپ نبودند منجر به خشم بسیاری از افراد شد.
فیس بوک مدعی شد علت این اختلال جدید پیکربندی اشتباه و نقص 
فنی بوده است. هر چند توضیحات بیشتری در این زمینه ارائه نشد. علاوه 
بر اینستاگرام، پیام رسان فیس بوک و خدمات ورک پلیس نیز از دسترس 

خارج شدند.
در بیانیه فیس بوک در این زمینه تصریح شــده اســت: از هر کسی که 
نتوانســت در چند ســاعت گذشــته به محصولات ما دسترسی پیدا کند، 
عذرخواهــی می کنیم. ما مشــکل را برطرف کردیــم و همه چیز به حالت 
عادی بازگشــته است.کاربران معترض با حضور در توئیتر به تمسخر فیس 
بوک و اینســتاگرام پرداختند و انواع جک و لطیفه را در این زمینه منتشر 
کردند. یکی از کاربران در این زمینه نوشت: به نظر می رسد فیس بوک می 
خواهد ســه روز در هفته فعال باشد.اختلال خدمات وابسته به فیس بوک 
در سه شــنبه گذشته حدود شش ساعت طول کشید و 3.5 میلیارد کاربر 

نتوانستند از این خدمات استفاده کنند.

 كره جنوبی زنان باردار را واكسینه می كند
کره جنوبی پیشــتر اعلام کرده هدفش، واکســینه کردن ۸۰ درصد از 
مردم تا پایان ماه اکتبر و شــروع جدی فصل ســرما است و برهمین اساس 
برای دستیابی به این هدف، زنان باردار را نیز علیه کرونا واکسینه می کند.

 بــه نقل از رویترز، کره جنوبی پیشــتر اعلام کرده هدفش، واکســینه 
کردن ۸۰ درصد از مردم تا پایان ماه اکتبر و شروع جدی فصل سرما است 
و برهمین اســاس برای دستیابی به این هدف، زنان باردار را نیز علیه کرونا 

واکسینه می کند.
مقامات بهداشــتی زنان باردار را کلید اصلــی این کمپین می دانند و از 
طریق اعلان های عمومی و کنفرانس های خبری سعی کردند مشارکت آنها 
را افزایش دهند و اعلام کنند در صورت ابتلا به کووید ۱۹ احتمال بیماری 

جدی و مرگ بیشتر است.
به گفته آژانس کنترل و پیشــگیری از بیماری های کره )KDCA( ، زنان 
باردار واجد شــرایط ثبت نام برای تزریق واکســن از روز جمعه )۸ اکتبر( 
هستند و روند واکسیناسیون از ۱۸ اکتبر با استفاده از واکسن های مورد تایید 
دولت آغاز می شود.جئونگ یون کیونگ، مدیر آژانس کنترل و پیشگیری از 
بیماری های کره، روز دوشنبه در یک نشست عمومی گفت: واکسن ها برای 
زنان باردار بی خطر هســتند و می توانند به طور قابل توجهی خطر ابتلا به 

کووید ۱۹ و بیماری شدید در اثر ابتلا به آن را کاهش دهند.
بر اساس گزارش آژانس کنترل و پیشگیری از بیماری های کره، از ۷3۱ 
زن باردار که در ماه آگوســت در کره جنوبی به ویروس  کرونا مبتلا شــده 
بودنــد، حدود ۲ درصد از آنها دچار بیماری های جدی شــدند که بیش از 
شــش برابر زنان ۲۰ تا ۴5 ساله است. اما مقامات به افرادی که در کمتر از 
۱۲ هفته بارداری هستند توصیه کرده اند که قبل از تزریق، با کادر پزشکی 

مشورت کنند.

 ناسا فسیل های فضایی منظومه  شمسی را كاوش می كند
ناسا هفته آینده کاوشگری که برای نخستین بار سیارک های تروجان سیاره 
مشتری را بررسی می کند، برای یک ماموریت ۱۲ ساله به فضا می فرستد.

 به نقل از نقل از ناســا، مهندسان ناسا فرآیند یکپارچه سازی فضاپیمای 
تازه  این آژانس با نام لوســی را که طبق برنامه ریزی به بررسی سیارک های 
تروجان یا فســیل های فضایی می پردازد، به پایان رساندند و این مأموریت 

برای پرتاب در هفته آینده آماده می شود. 
کاوشگر لوســی قرار است، ســاعت 5:3۴ به وقت منطقه  زمانی شرقی 
 ۴۰۱ V ۱3:۰۴ به وقت تهران( بامداد شــنبه ۱۶ اکتبر با موشــک اطلس(
متحد پرتاب متحد )ULA( از مجتمع پرتاب فضایی ۴۱ در ایســتگاه نیروی 

فضایی کیپ کاناورال در فلوریدا پرتاب شود.
پوشــش مستقیم پرتاب لوسی از ســاعت 5 صبح به وقت منطقه  زمانی 
شرقی در وبسایت سازمان فضایی آمریکا آغاز می شود. ناسا چهارشنبه، ۱3 
اکتبر، جلسه توجیهی پیش از پرتاب و ۱۴ اکتبر  اطلاعات علمی و مهندسی 

ماموریت را برگزار و منتشر می کند. 
کاوشگر لوسی در ماموریت اولیه ۱۲ ساله خود، شمار زیادی از سیارک ها 
را کشــف خواهد کرد؛ فضاپیمای لوســی به دنبال گروهی از سیارک های 
تروجان است. این نوع سیارک ها قطعاتی فسیل-مانند هستند که از دوران 
شکل گیری سیاره ی مشتری باقی مانده اند و این غول گازی آن ها را در دو 

منطقه تحت حفاظت گرانشی خود جای داده است.

 واكســن آنفلوآنزا مبتنی بــر mRNA نتایج مثبت به دنبال 
داشته است

شــرکت دارویی سانوفی اعلام کرد:  نخســتین مطالعه دز تقویت کننده 
واکســن آنفلوآنزا که مبتنی بر فناوری mRNA است، نتایج خوبی به دنبال 

داشته است.
 به نقل از رویترز، شــرکت دارویی سانوفی اعلام کرد:  نخستین مطالعه 
دز تقویت کننده واکسن آنفلوآنزا که مبتنی بر فناوری mRNA است، نتایج 

خوبی به دنبال داشته است. 
انوفی، ابرشــرکت داروسازی فرانسوی چندملیتی است که دفتر مرکزی 

آن در شهر پاریس قرار گرفته است.
براساس اعلام این شرکت، نتایج موقت مطالعه این واکسن با دز تقویت 
کننده mRNA شرکت مدرنا نشان داد که واکسن ها پاسخ ایمنی زایی مشابه 

و مشخصات ایمنی مشابهی دارند.
شرکت داروسازی مدرنا  تیر ماه اعلام کرد آزمایش بالینی واکسن آنفلوآنزا 
خود را که با فناوری جدید پیام رسان »ام.آر.ان. ای« ساخته، بطور رسمی 

آغاز کرده است.
مایکل گرینبرگ، از متخصصان حوزه واکسن در سانوفی گفت: این نتایج 

مثبت می تواند اجرای کمپین های واکسیناسیون آنفلوانزا را تسهیل کند.

  افزایش نگرانی ها به علت عارضه التهاب قلبی
بعد از سوئد و دانمارک، موسسه بهداشت و رفاه فنلاند اعلام کرد، استفاده 
از واکســن کرونای شرکت مدرنا برای مردان متولد ۱۹۹۱ و بعدا از آن، به 

دلیل گزارش عوارض جانبی قلبی عروقی متوقف می شود.
 به نقل از رویترز، موسســه بهداشت و رفاه فنلاند اعلام کرد، استفاده از 
واکســن کووید ۱۹ شرکت مدرنا برای مردان متولد ۱۹۹۱ و بعدا از آن، به 

دلیل گزارش عوارض جانبی قلبی عروقی متوقف می شود.
مقامات بهداشتی سوئد و دانمارک  نیز بعدازظهر چهارشنبه اعلام کردند 
که استفاده از واکسن مدرنا برای همه جوانان و کودکان را متوقف می کنند. 
نروژ در حال حاضر از واکســن فایزر برای همه کودکان استفاده می کند 

و اکنون نیز آن را برای مردان زیر 3۰ سال توصیه می کند.
کشورهای اسکاندیناوی نیز این تصمیم را بر اساس یک تحقیق که شامل 

داده های فنلاند، سوئد، نروژ و دانمارک بوده اتخاذ کردند.
 مقامات بهداشتی کانادا نیز جمعه هفته گذشته اعلام کردند داده های به 
دست آمده نشان می دهد موارد گزارش شده عارضه نادر التهاب قلبی پس 
از تزریق واکســن مدرنا بیشتر از واکسن فایزر/بیو ان تک بوده است. سازمان 
غذا و داروی آمریکا، نهاد وابســته به وزارت بهداشت این کشور ماه گذشته 
گزارشــی را منتشر کرد که براساس آن  واکسن کووید ۱۹ مدرنا با افزایش 
خطر التهاب قلبی در مردان جوان مرتبط بود. این نهاد برچسب هشدار این 

عارضه را به واکسن های فایزر و مدرنا اضافه نموده است.

 كشورهای مختلف جهان مشتری نخستین قرص ضد كرونا
تعدادی از کشورهای مختلف جهان متقاضی نخستین داروی کووید ۱۹ 
که از طریق دهان وارد بدن بیمار می شود، هستند؛ این قرص خطر مرگ و 

بستری شدن بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ را به نصف کاهش می دهد.
 به نقل از بلومبرگ، شــرکت داروســازی »مِرک« که به تازگی خبر از 
ساخت نخستین قرص ضد کرونای جهان داده اعلام کرد، با دولت سنگاپور 
قراردادی را امضا کرده که براساس آن این داروی خوراکی ضد کرونا را برای 
آن فراهم کند. شرکت داروسازی آمریکایی »مِرک« می گوید قرص جدیدی 
تولید کرده که خطر مرگ و بســتری شــدن بر اثر ابتلا به کووید ۱۹ را به 
نصف کاهش می دهد و کارشناسان نیز این دارو را گام مهمی در نحوه درمان 
کرونا توصیف کرده اند. شــرکت داروسازی »مِرک« قرار است به زودی در 
خواست تایید این دارو را به نهادهای مسئول در آمریکا ارائه دهد. این قرص 
به شکلی طراحی شده که در کدهای ژنتیک ویروس اختلال ایجاد می کند 
و اولین داروی کووید ۱۹ است که از طریق دهان وارد بدن بیمار می شود.

پانگ لی ل ، مدیر عامل شرکت »مِرک« در سنگاپور و مالزی، این توافق 
نامه را نمونه دیگری از استراتژی آینده نگر سنگاپور در زمینه مدیریت همه 
گیری و تعهد دولت برای ســرمایه گذاری در داروها و واکسن های نوآورانه 
برای مبارزه با همه گیری توصیف کرد.استرالیا نیز قرص شرکت داروسازی 
»مِرک« را خریداری کرده اســت، در حالی که تایلند، کره جنوبی، تایوان 
و مالزی در حال مذاکره برای خرید آن هســتند. فیلیپین نیز امیدوار است 

آزمایش این قرص بتواند به آن اجازه دسترسی دهد.

 بزرگترین سیســتم خدمات درمانی نیویورك 1400 كارمند 
واكسینه نشده را اخراج كرد

ســخنگوی شبکه بهداشت و درمان نیویورک تأیید کرد، بزرگترین ارائه 
دهنده خدمات بهداشــتی ایالت نیویورک، ۱۴۰۰ کارمند را که واکســینه 

نشده اند اخراج کرده است.
 به نقل از نیویورک تایمز، ســخنگوی شبکه بهداشت و درمان نیویورک 
تأیید کرد که نــورث ول هلث )Northwell Health(، بزرگترین ارائه دهنده 
خدمات بهداشــتی ایالت نیویورک، ۱۴۰۰ کارمند را که واکسینه نشده اند 

اخراج کرده است.
طبق دســتور ایالتی که برای اولین بار در اواســط آگوست اعلام شد ، 
بیمارستان ها و خانه های سالمندان می بایست تا ۲۷ سپتامبر حداقل یک دز 
از واکسن کووید ۱۹ را دریافت کنند که با توجه به عبور ده روزه از  مهلت 
آخر این قانون، تعدادی از افراد به دلیل ســرپیچی کردن از واکسیناسیون 

اخراج شدند.
بزرگترین ارائه دهنده خدمات بهداشــتی در ایالت نیویورک اعلام کرد 
۱۴۰۰ کارمنــد - کمتر از ۲ درصد از کارکنان آن - از واکسیناســیون در 

برابر کرونا خودداری کرده و  بنابراین مجبور به ترک شغل خود شده اند.
نیویورک بیش از ۶5۰ هزار کارمند بیمارستان و خانه سالمندان ایالت را 
واکســینه می کند،  این حکم از هفته گذشته در حال اجراست و باعث شد 
ده ها هزار کارمند واکسن دریافت کنند، گرچه برخی از کارمندان نسبت به 
اجرای آن معترض هستند.دولت جو بایدن واکسیناسیون بسیاری از کارکنان 
مراقبت های بهداشــتی را بخش مهمی از تلاش خود برای واکسیناسیون  و 
کنترل همه گیری در کشور قرار داده و به نظر می رسد بسیاری از  نیروهای 
کادر درمان، به ویژه آنهایی که در سیســتم های بزرگ بیمارســتانی مانند 
نورثول هستند، باید از دســتورات واکسن پیروی کنند.بر اساس داده های 
ایالتی، در ایالت نیویورک، ۸۷ درصد از کارکنان بیمارستان تا ۲۹ سپتامبر 

کاملًا واکسینه شده بودند.

 باقی ماندن حداقل یک علامت طولانی مدت در 37درصد از 
بیماران مبتلا به كرونا

تحقیقی که توسط دانشگاه آکسفورد انجام شده است نشان می دهد در 
یک سوم بهبود یافتگان کرونا، سه یا شش ماه بعد از ابتلا به ویروس حداقل 
یک علامت طولانی مدت مشاهده شده است. به نقل از رویترز نتایج تحقیق 
گسترده ای که توسط دانشگاه آکسفورد و موسسه ملی سلامت آمریکا انجام 
شــده است نشان می دهد در 3۷درصد از بیماران مبتلا به کوید-۱۹ سه یا 
شش ماه بعد از ابتلا به ویروس، حداقل یک علامت طولانی مدت مشاهده 
شــده اســت.به گفته دانشگاه آکسفورد، پس از بررســی علائم در بیش از 
۲۷۰،۰۰۰ نفر از افراد بهبود یافته از کرونا، شایع ترین علائم شامل مشکلات 
تنفسی، خستگی، درد و اضطراب بوده است.بر اساس این پژوهش، این علائم 
میان افرادی که پیش از این به علت ویروس کرونا بســتری شــده بودند و 
همچنین در زنان بیشتر از مردان بوده است. این تحقیق در خصوص علائم 
طولانی مدت کوید-۱۹، شدت آن ها و اینکه تا چه مدت باقی خواهند ماند 

اطلاعات بیشتری ارائه نداده است.

بر اساس آماری که از ماه آگوست تا ژوئیه ۲۰۲۰ به صورت آنلاین جمع آوری 
شده است، پژوهشگران CDC یک و نیم میلیون پاسخ را در خصوص شدت علائم 

اضطراب و افسردگی در این دوره مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند.
 به نقل از نیویورک تایمز، بنابر پژوهشی که در روز پنجشنبه توسط مرکز 
کنترل و پیشــگیری های آمریکا منتشر شد، در نیمه اول سال ۲۰۲۱ با تولید 
واکســنها و کاهش موارد مبتلا به کوید-۱۹، علائم اضطراب و افســردگی در 

کشور آمریکا کاهش یافته است.
بر اساس آماری که از ماه آگوست تا ژوئیه ۲۰۲۰ به صورت آنلاین جمع آوری 
شده است، پژوهشگران ۱.5 میلیون پاسخ را در خصوص شدت علائم اضطراب 

و افسردگی در این دوره مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند.
نتایج پژوهش حاکی از آن اســت که از ماه آگوســت تا دســامبر ۲۰۲۰، 
نشــانه های اضطراب ۱3 درصد و افسردگی ۱5 درصد افزایش یافته بود. اما از 
دسامبر تا ژوئن ۲۰۲۱ این روند روند معکوس پیدا کرد و اضطراب ۲۷ درصد 

و افسردگی ۲5 درصد کاهش یافت.
مرکز کنترل و پیشــگیری های آمریکا در این خصوص توضیح داد شــدت 
افســردگی و اضطراب پاسخ دهندگان با میانگین مبتلایان روزانه به کوید-۱۹ 
ارتباط زیادی داشــته اســت. این مرکز در خصوص این که کدام گروه از افراد 

نســبت به دیگران بیشتر آسیب دیده اند اطلاعات بیشتری ارائه نداد، اما بیان 
نمــود که افــراد دارای علائم اضطراب و افســردگی در معرض خطر جدی تر 
بیماری های روانی ناشــی کوید-۱۹ هســتند و دسترسی به خدمات سلامت 
روانی برای آن ها اضطراری به نظر می رســد. همچنین نتایج پژوهش دیگری 
نشان می دهد که افراد با درآمد پایین تر بیشتر در معرض افسردگی در دوران 

فراگیری قرار گرفته اند.

کیت آزمایش الوم یک آزمایش ســریع آنتی ژن اســت که برای تشخیص 
ذرات ویروس در بینی طراحی شده اســت. حدود۲۰۰،۰۰۰ عدد از کیت های 

این شرکت استرالیایی باید برگردانده شود.
 به نقل از نیویورک تایمز، شرکت استرالیایی »الوم«، تولید کننده کیت های 
تســت کرونا در منزل اعلام کرده است حدود۲۰۰،۰۰۰ عدد از کیت های این 

شــرکت باید برگردانده شــود، چرا که احتمال می رود آمار تست مثبت را به 
صورت کاذب بیشتر از میزان واقعی نشان دهد. کیت های آزمایش سریع کرونا 
الوم تا کنون به صورت گسترده در دسترس بوده اند و حدود 3،5 میلیون از آن 

به کشور آمریکا ارسال شده است. 
سرپرست اجرایی شرکت الوم در مصاحبه ای تلفنی گفته است این شرکت 
در اواسط ماه سپتامبر مشکل را شناسایی کرده و علت آن، تفاوت در کیفیت 
یکی از مواد خام اســتفاده شــده در کیت آزمایش بوده اســت.  شرکت اعلام 
کرده است این موضوع بر همه کیت های آزمایش تاثیر نگذاشته و اعتبار نتایج 

منفی بر قوت خود باقی است.
کیت آزمایش الوم یک آزمایش ســریع آنتی ژن اســت که برای تشخیص 
ذرات ویروس در بینی طراحی شده اســت. مصرف کنندگان آب بینی خود را از 
طریق قطره چکان مایع گرفته و ســپس مایع را به آنالیزور متصل به بلوتوث 
اضافه می کنند. نتایج در ۱5 دقیقه به یک برنامه تلفن هوشمند منتقل می شود.

این شــرکت از همه داروخانه  ها خواسته است کیت ها را از قفسه های خود 
بردارند و مشتریانی که یکی از تست های مذکور را تهیه کرده اند می توانند به 

صورت آنلاین، آن را با تست دیگری جایگزین کنند.

تغییرات آمار افسردگی و اضطراب در دوران کرونا

نتایج مثبت کاذب بیشتر از میزان واقعی است

اولین واکسن مالاریا در جهان تایید شد

آغاز ساخت نخستین فیلم سینمایی روسیه در فضا

سازمان جهانی بهداشت استفاده از اولین واکسن مالاریا را در آفریقا تایید کرد.
 به نقل از نیویورک تایمز، سازمان جهانی بهداشت اولین واکسن ضد مالاریا در 

جهان را تایید کرد.
 این سازمان استفاده از واکسن ساخت »GlaxoSmithKline« را برای ساکنان پایین 
صحرای آفریقا و سایر مناطق مجاور با سطح متوسط تا بالای انتقال تجویز کرده است.

براساس داده های موجود، مالاریا سالانه منجر به مرگ بیش از 5۰۰ هزار نفر 
می شــود که نمیی از آنها  در آفریقا هســتند و بالغ بر ۲۶۰ هزار نفر از این تعداد 
کودکان زیر 5 ســال را شامل می شود؛ به گفته کارشناسان واکسن توسعه داده 
شده برای این بیماری بی نقص نیست اما می تواند وضعیت کنونی را بهبود بخشد. 
مالاریا مهم ترین بیماری انگلی و یکی از مسایل مهم بهداشتی تعدادی از کشورها 
بخصوص کشورهای منطقه گرمسیری و نیمه گرمسیری دنیا است. بیماری مالاریا 
با نام های دیگری چون پالودیسم، تب و لرز، تب نوبه و تب متناوب نامیده می شود.

پدرو آلونسو، مدیر برنامه جهانی مبارزه با مالاریا سازمان جهانی بهداشت گفت: 
داشتن واکســن مالاریا ایمن، نسبتاً موثر و آماده می تواند یک رویداد تاریخی را 

رقم بزند. 

دانشــمندان هشدار داده اند، مواد شــیمیایی مقاوم در برابر آتش که در لوازم 
الکترونیکی، مبلمان و حتی صندلی کودک استفاده می شود می تواند به مغز کودکان 
آسیب برساند.به نقل از دیلی میل، دانشمندان هشدار داده اند،  مواد شیمیایی مقاوم 
در برابر آتش که در لوازم الکترونیکی، مبلمان و حتی صندلی کودک استفاده می شود 
می تواند به مغز کودکان و خردسالان آسیب برساند.استرهای ارگانوفسفات برای 
کاهش اشتعال محصولات مصرفی استفاده می شود و  محققان دانشگاه کارولینای 

شمالی ادعا می کنند که این مواد شیمیایی می تواند به رشد مغز آسیب برساند.
آنها هشدار می دهند که استفاده از این وسایل می تواند بر بهره هوشی، توجه 
و حافظه یک نسل تأثیر بگذارد.محققان آمریکایی که ده ها مطالعه بین المللی را 
مرور کرده اند، ارتباط بین قرار گرفتن در معرض استرهای ارگانوفسفات و ضریب 
هوشی پایین در جوانان ارتباط هایی یافتند.دانشمندان تاکید می کنند،  استفاده 
از این موارد در طیف گسترده ای از محصولات کودک می تواند یک نسل کامل را 
از نظر رشد مغز تهدید کند.هدر پتیساول، نویسنده و متخصص مغز و اعصاب در 
دانشگاه ایالت کارولینای شمالی می گوید: »استفاده از استرهای ارگانوفسفات در 
همه چیز، از تلویزیون گرفته تا صندلی ماشــین، با این فرض غلط که آنها ایمن 
هســتند، افزایش یافته است. رشــد مغز در سنین اولیه بسیار آسیب پذیر است، 
به این معنی که مواد شیمیایی می تواند تأثیر بدتری بر رویخردسالات نسبت به 
بزرگسالان داشته باشد«.لیندا بیرنباوم از نویسندگان مقاله  نیز می گوید: »استرهای 
ارگانوفسفات رشد مغز یک نسل کامل را تهدید می کنند و اگر ما در حال حاضر 
استفاده از آنها را متوقف نکنیم، عواقب آن وخیم و غیر قابل برگشت خواهد بود«.

کارول کویتاکوفسکی، از اعضای تیم پژوهش نیز باور دارد، استرهای ارگانوفسفات 
در بسیاری از محصولات هیچ عملکرد اساسی ندارند و در عین حال خطری جدی 

به ویژه برای فرزندان ما ایجاد می کنند.

 صندلی غذا به مغز نوزادان و کودکان آسیب می زند

ببینید چطوری تحصیل دختران افغان تعطیل شدببینید چطوری تحصیل دختران افغان تعطیل شد

پیامبر اكرم )ص( :
قالَ الّل عز و جل : مَن 
آذی لي وَلیِّا فَقَدِ استَحَقَّ 
مُحارَبتَي 
خداوند عز و جل فرمود 
: »هر كس ولی ای از 
اولیای مرا بیازارد ، سزاوار 
]عُقوبت [جنگ با من شده 
است« .
. مسند أبي یعلی : ج 6 ص 314 ح 7051

روســیه نخستین بار یک گروه فیلم سازی را برای تولید یک فیلم سینمایی 
به ایستگاه بین المللی فضایی در مدار زمین فرستاده است.

 به نقل از سی جی تی ان، روسیه نخستین بار یک گروه فیلم سازی را برای تولید 
یک فیلم سینمایی به ایستگاه بین المللی فضایی در مدار زمین فرستاده است.

در ایــن ماموریت یک بازیگر روس بــه همراه یک تصویربردار و کارگردان و 
همچنین یک فضانورد به نام آنتوان شاکپلروف توسط آژانس فضایی روسیه موسوم 
به روسکاسموس و بوسیله موشک سایوز MS-۱۹ راهی ایستگاه فضایی بین المللی 

شدند.هنرمندان روسیه در یک ماموریت ۱۲ روزه در  ایستگاه فضایی بین المللی 
برای فیلمبرداری سکانس های »The Challenge« که داستان یک پزشک را به 
تصویر می کشد که از او خواسته می شود برای نجات جان یک فضانورد به ایستگاه 

فضایی سفر کند حضور خواهند داشت.
سازمان فضایی آمریکا، ناسا پیش از این اعلام کرده بود، قصد دارد تام کروز، 
بازیگر آمریکایی را برای شرکت در یک فیلم به ایستگاه بین المللی بفرستد که 

آژانس فضایی روسیه از آن پیشی گرفت.
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